
Број:  18.        01.10.2013.                    СТРАНА  511. OLDAL                     2013.10.01.        18.  szám

  I. ОПШТИ ДЕО

96.000.000,00

1.500.000,00

-20.686.502,04

0,00

500.000,00

0,00

76.313.497,96

20.686.502,04

97.591.180,00

300.000,00

77.000.000,00

20.686.502,04

1.004.908.820,00

30.865.000,00

12.160.000,00

174.891.180,00

НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ

Укупан фискални суфицит заједно са нето финансирањем

1.243.511.502,04

1.143.511.502,04

1.023.186.502,04

31.165.000,00

89.160.000,00

100.000.000,00

1.222.825.000,00

1.047.933.820,00

   - издаци из сопствених прихода

   - донације

Издаци за отплату главнице дуга (категорија 61)

Издаци за набавку финансијске имовине која није у циљу спровођења 

јавних политика (део категорије 62)

   - расходи из сопствених прихода

   - донације

2.2. ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (класа 5) у чему:

   - текући буџетски издаци

1.2. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (класа 8)

2. Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине                                 

(класа 4 + класа 5)

2.1. ТЕКУЋИ РАСХОДИ (класа 4) у чему:

   - текући буџетски расходи

о изменама и допунама Одлуке о буџету

      Члан 1. мења се и гласи: Приходи и примања, расходи и издаци буџета општине Кањижа за 2013. годину (у даљем тексту: буџет), састоје се од:

1. Укупни приходи и примања од продаје нефинансијске имовине 

(класа 7 + класа 8)

1.1. ТЕКУЋИ ПРИХОДИ (класа 7) у чему:

   - буџетска средства 

   - сопствени приходи

   - донације

Примања од задуживања (категорија 91)

Суфицит из претходних година и неутрошених средства из претходних 

година

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА, РАСХОДА И ИЗДАТАКА

БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ/ДЕФИЦИТ                                                                                                       

(кл. 7 + кл. 8) - (кл. 4 + кл. 5) 

Издаци за набавку финансијске имовине                                                                                         

(у циљу спровођења јавних политика) категорија 62

Примања од продаје финансијске имовине                                                                                 

(категорија 92 осим 9211, 9221, 9219, 9227, 9228)

УКУПАН ФИСКАЛНИ СУФИЦИТ / ДЕФИЦИТ (класа 7 + класа 8) - (класа 4 

+ класа 5) + (категорија 92 - категорија 62)

Б. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА

Примања од продаје финансијске имовине                                                                                

(конта 9211, 9221, 9219, 9227, 9228)

   1.1. Порез на доходак, добит и капиталне добитке (осим самодоприноса)

ОПИС

1

УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ

1. Порески приходи

На основу члана 43. Закона о буџетском систему ("Сл. гласник РС", бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 и 63/2013 -

испр.), члaна 32. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/2007) и члана 47. став 1. тачка 2. Статута општине Кањижа ("Сл. лист

општине Кањижа", бр. 19/2012 -пречишћен текст и 14/2013) Скупштина општине Кањижа, на седници одржаној дана 01. октобра 2013. године

донела је

О Д Л У К У

општине Кањижа за 2013. годину

Члан 1.

5. Примања од продаје нефинансијске имовине

   -поједине врсте прихода са одр. наменом (наменски приходи)

   -приходи од продаје добара и услуга

3. Донације

4. Трансфери

   1.2. Самодопринос

   1.3. Порез на имовину

   1.4. Остали порески приходи

2. Непорески приходи, у чему:

733

8

74

742

731+732

Економска 

класификација

2

71

711

711180

713

202.100.000,00

100.000.000,00

468.922.388,18

8.700.000,00

15.000.000,00

буџет                                                  

-2013-

479.890.000,00

373.540.000,00

60.000.000,00

72.100.000,00

6.000.000,00

12.000.000,00

156.100.000,00

100.000.000,00

3.500.000,00

411.956.502,04

7.700.000,00

ребаланс                                                          

-I/2013-

441.630.000,00

344.600.000,00

40.000.000,00

68.100.000,00

      Приходи и примања, расходи и издаци буџета утврђени су у следећим износима:



Број:  18.        01.10.2013.                    СТРАНА  512. OLDAL                     2013.10.01.        18.  szám

Р бр

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

   1.3. Употреба основних средстава 43 561.000,00 21.000,00

Порез на добра и услуге

Комунална такса за коришћење рекламних паноа

Порез на наслеђе и поклон 

Порез на капиталне трансакције

Порез на акције на име и уделе

Свега врста 713

Порез на остале приходе

Порез на приходе спортиста и спорт. стручњака

Свега врста 711

Порез на фонд зарада

Порез на фонд зарада

Свега врста 712

Порез на имовину

Порез на имовину од физичких лица

Порез на имовину од правних лица

Порез на земљиште

Порез на прих. од дав. у закуп покр. ствари на осн. реш.

Порез на приходе од осигурања лица

Самодоприноси

Порез на приходе од сам. дел. који се пл. паушално

Порез на приходе од непокретности

Порез на приходе од давања у закуп покретних ствари

Порез на приход од пољопривреде и шумарства

ВРСТА ПРИХОДА

СРЕДСТВА У ТЕКУЋОЈ ГОДИНИ

Нераспоређени вишак ранијих година

Порез на доходак, добит и капиталне добитке

Порез на зараде

Порез на приходе од самосталних делатности

0,42%

0,42%

0,01%

0,00%

0,03%

0,01%

0,03%

5,68%

0,00%

1,17%

2,08%

0,13%

1,63%

0,01%

0,00%

0,00%

1,83%

2,33%

0,02%

28,72%

0,28%

0,01%

0,01%

3,33%

0,54%

0,58%

0,18%

0,01%

ст
р

у
к

ту
р

а

4

6,36%

20,83%

0,58%

100.000,00

300.000,00

100.000,00

400.000,00

5.000.000,00

10.000,00

14.000.000,00

10.000,00

1.500.000,00

19.500.000,00

100.000,00

68.100.000,00

10.000,00

22.000.000,00

25.000.000,00

200.000,00

344.600.000,00

10.000,00

100.000,00

100.000,00

40.000.000,00

28.000.000,00

7.000.000,00

2.200.000,00

100.000,00

3.400.000,00

250.000.000,00

7.000.000,00

6.500.000,00

Ребаланс                                                 

-I/2013-

2

76.313.497,96

200.000,00

100.000,00

100.000,00

60.000.000,00

28.000.000,00

8.000.000,00

1.800.000,00

100.000,00

3.240.000,00

Средства                                    

буџета

1

61.587.611,82

258.000.000,00

7.500.000,00

6.500.000,00

0,00

24.000.000,00

100.000,00

72.100.000,00

20.000.000,00

25.000.000,00

3.000.000,00

373.540.000,00

50.000,00

50.000,00

344.600.000,00

10.000,00

10.000,00

100.000,00

40.000.000,00

28.000.000,00

200.000,00

2.200.000,00

100.000,00

3.400.000,00

100.000,00

Укупно

6

76.313.497,96

250.000.000,00

7.000.000,00

6.500.000,00

7.000.000,00

Издаци из 

осталих извора 

индиректних 

корисника

5

5.000.000,00

15.000.000,00

0,00

500.000,00

4.000.000,00

50.000,00

4.500.000,00

3.450.000,00

200.000,00

Комунална такса за држање моторних возила

Годишња накнада за друмска моторна возила, тракторе…

Нак. за промену намене обрад. пољоп. земљишта

Накнада за загађивање животне средине

Накнада од емисије СО2, НО2, прашк. материја

Боравишна такса

Посеб. накнада за зашт. и унапр. жив. срединине

Комунална за држање средстава за игру ("забавне игре")

711193

711149

711161

711180

711191

711143

711145

711146

711147

711

711111

711121

711122

Економска 

класифик.

3

100,00% 0,00%

100,00% 0,00%

0,03%

0,38%

0,38%

0,01%

1,06%

0,02%

0,01%

1,48%

0,01%

5,16%

3,03%

2,12%

0,02%

26,10%

0,01%

0,26%

0,01%

0,01%

0,53%

0,49%

0,53%

0,17%

5,78%

18,93%

1,89%

0,11%

0,00%

0,00%

1,67%

100.000,00

100.000,00

400.000,00

5.000.000,00

5.000.000,00

10.000,00

14.000.000,00

10.000,00

300.000,00

22.000.000,00

25.000.000,00

1.500.000,00

19.500.000,00

100.000,00

68.100.000,00

0,00%

0,00%

-7,75%

4,94%

0,00%

0,00%

-33,33%

23,91%

-3,10%

-6,67%

0,00%

-12,50%

22,22%

0,00%

-97,50%

700,00%

11,11%

44,93%

-50,00%

-5,55%

-6,67%

-40,00%

-80,00%

-80,00%

10,00%

0,00%

-50,00%

-18,75%

0,00%

п
р

о
м

е
н

а
 

ст
р

у
к

ту
р

а

3 7

713

713121

714572

714547

714549

714552

714562

714431

714513

714514

714543

713611

714

Члан 2. мења се и гласи: приходи и примања буџета Општине укупном износу од 1.200.000.000,00 динара по врстама односно економским класификацијама утврђена су у следећим

износима:

713122

713311

713420

712

712110

Члан 2.

   1.7. Остали расходи, у чему: -средства резерви:

   1.2. Коришћење роба и услуга

   1.4. Отплата камата

   1.5. Субвенције

   1.6. Социјална заштита из буџета

УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ И 

ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ

1. Текући расходи

   1.1. Расходи за запослене

4

НЕРАСПОРЕЂЕНИ ВИШАК ПРИХОДА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА (класа 3, извор 

финансирања 13)

   3.2. Отплата дуга страним кредиторима

   3.3. Отплата дуга по гаранцијама

912

4. Набавка финансијске имовине

   2.2. Задуживање код страних кредитора

ОТПЛАТА ДУГА И НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

3. Отплата дуга

   3.1. Отплата дуга домаћим кредиторима

61

611

2. Трансфери

3. Издаци за набавку нефинансијске имовине

4. Издаци за набавку финансијске имовине (осим 6211)

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ                                                                              

И ЗАДУЖИВАЊА

1. Примања по основу отплате кредита и продаје финансијске имовине

2. Задуживање

   2.1. Задуживање код домаћих кредитора

20.000.000,00

1.000.000,00

41

42

44

45

71.890.000,00

94.196.801,88

153.577.554,00

147.921.023,46

207.527.000,00

536.906.120,66

23.025.000,00

25.395.500,00

1.113.078.976,54

25.395.500,00

3

1.004.908.820,00

197.336.500,00

476.428.046,90

14.275.000,00

0,00

61.587.611,82

911

76.313.497,96

0,00

0,00

0,00

49.000.000,00

49.000.000,00

0,00

0,00

62

92

91

62.050.000,00

612

613

6211

47

48+49

46

5

96.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96.000.000,00

96.857.732,34

132.545.040,76

97.591.180,00

1.500.000,00

500.000,00

0,00



Број:  18.        01.10.2013.                    СТРАНА  513. OLDAL                     2013.10.01.        18.  szám

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

Р бр

1

2

3

4

5

6

Средства                                    

буџета

1

207.527.000,00

536.906.120,66

ст
р

у
к

ту
р

а

16,44%

39,70%

0,00%

1,19%

2,12%

11,05%

151.000,00

14.325.000,00

25.395.500,00

132.545.040,76

Укупно

211.635.100,00

505.148.446,90

130.000,00

50.000,00

0,00

0,00

21.000,00

14.275.000,00

25.395.500,00

132.545.040,76

Ребаланс                                                 

-I/2013-

2

197.336.500,00

476.428.046,90

43 561.000,00

23.025.000,00

25.395.500,00

153.577.554,00

Економска 

класифик.

41

42

44

45

46

Врсте

Расходи за запослене

Коришћење услуга и роба

Употреба основних средстава

Отплата камата

Субвенције

Приходи од мандатних казни и казни изр. у управном

Донације и трансфери

Новчане казне

Приходи од новчаних казни за саобр. прекршаје

Прих. од новч. казни изречених у прекршајном поступку 

Приходи од новчаних казни за прекршаје

Приходи општинских органа

Свега врста 742

-донације од иностраних земаља (извор 05)

-донације од осталих нивоа власти (извор 07)

-донације од нво и појединаца (извор 08)

УКУПНО (3+7+8+9):

Примања од продаје домаћих акција

Свега врста 921

-буџетска средства (извор 01)

-сопствени приходи (извор 04)

Примања од продаје непокретности 

Примања од продаје непок. у корист нивоа општина

Свега врста 811

Примања од продаје домаће фин. имовине

Свега врста 771

0,00%

0,00%

100,00%

0,04%

100,00%

0,00%

0,00%

0,67%

0,75%

0,04%

0,01%

0,38%

0,08%

0,29%

0,06%

0,01%

0,04%

0,33%

0,25%

0,64%

30,48%

0,01%

0,01%

0,02%

0,67%

0,01%

0,04%

1,00%

27,42%

1,33%

0,00%

7,50%

1,67%

13,01%

0,08%

0,01%

3,75%

0,29%

1,00%

1,00%

2,12%

0,25%

0,04%

0,04%

100.000.000,00

0,00

1.200.000.000,00

1.500.000,00

1.500.000,00

100.000.000,00

100.000,00

45.000.000,00

90.000.000,00

20.000.000,00

12.000.000,00

12.000.000,00

1.000.000,00

3.000.000,00

500.000,00

3.500.000,00

500.000,00

25.420.000,00

0,00

0,00

0,00

1.330.000.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

1.330.000.000,00

0,00

100.000.000,00

100.000.000,00

100.000,00

500.000,00

1.500.000,00

1.500.000,00

412.388,18

434.722.388,18

100.000,00

10.000,00

200.000,00

6.000.000,00

100.000,00

15.000.000,00

370.000.000,00

43.000.000,00

90.000.000,00

35.000.000,00

202.100.000,00

8.700.000,00

3.000.000,00

7.700.000,00

3.500.000,00

100.000,00

100.000,00

500.000,00

4.000.000,00

500.000,00

10.000,00

200.000,00

8.000.000,00

100.000,00

446.502,04

365.756.502,04

1.500.000,00

100.000.000,00

100.000.000,00

25.000.000,00

25.000.000,00

1.500.000,00

1.320.325.000,00

700.000,00

150.000,00

150.000,00

4.500.000,00

1.000.000,00

8.000.000,00

9.000.000,00

31.165.000,00

10.400.000,00

74.500.000,00

4.260.000,00

500.000,00

500.000,00

1.200.000.000,00

16.000.000,00

10.000,00

200.000,00

8.000.000,00

156.100.000,00

12.000.000,00

329.000.000,00

100.000,00

45.000.000,00

90.000.000,00

20.000.000,00

12.000.000,00

12.000.000,00

1.000.000,00

3.000.000,00

500.000,00

3.500.000,00

120.325.000,00

31.165.000,00

10.400.000,00

74.500.000,00

4.260.000,00

500.000,00

1.200.000.000,00

0,00

25.000.000,00

8.000.000,00

9.000.000,00

25.000.000,00

150.000,00

4.500.000,00

1.000.000,00

4.000.000,00

4.000.000,00

156.100.000,00

12.000.000,00

329.000.000,00

16.000.000,00

700.000,00

150.000,00

20.000.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

4.500.000,00

10.000.000,00

10.000.000,00

3.500.000,00

700.000,00

150.000,00

150.000,00

2.000.000,00

100.000,00

75.000.000,00

15.000.000,00

15.000.000,00

4.000.000,00

2.000.000,00

6.000.000,00

500.000,00

28.200.000,00

Накнада за коришћење грађевинског земљишта

Комунална такса за заузеће јавне површине

Накнада за кор. добара од општ. интереса -нафтна р.

Свега врста 741

Свега врста 745

Меморандумске ставке за рефунд. расхода

Меморандумске ставке за рефунд. расхода

Трансфери од других нивоа власти

Други текући трансфери од Републике у кор. општина

Текући наменски трансф. у ужем смислу од Републике

Текући наменски трансфери од АП Војводина

Ненамеснки трансфери од АП Војводине у корист нивоа општина

Капитални наменски трансфери од АП Војводина

Свега врста 733

Капитални добровољни трансфери од физ. и прав.

Свега врста 744

Мешовити и неодређени приходи

Остали приходи у корист нивоа општина

Свега врста 731

Свега врста 743

Добр. трансфери од физичких и правних лива

Текући трансфери од физичких и правних лица

Приходи од имовине

Приходи буџета општине од камата на ср. консол.

Накнада за коришћење минералних сировина у корист нивоа општина

Сред. оств. од дав. у закупу пољоп. земљишта

Накнада за коришћење шума и шум земљишта

Комунална такса за коришћење простора на јавним п.

Комунална таска за истицање фирме ван посл. прост. 

Свега врста 716

Донације од иностраних држава

Текуће донације од иностраних држава у кор.

Накнада за постављање водовода, канал. тел.

Свега врста 714

Други порези

Комунална такса за истицање фирме на посл. прост.

921951

811

811151

921

744251

745

745151

771

771111

743353

744

744151

743

743324

743351

743352

742251

742253

742351

742

742152

742154

741531

741534

741535

741551

741151

741516

741522

741526

733158

733252

741

733

733152

733154

733156

731

731151

716

716111

716112

7,57%

7,57%

1,89%

0,11%

0,11%

0,61%

0,68%

1,89%

0,79%

5,64%

0,32%

100,00%

2,36%

0,08%

0,01%

0,01%

0,34%

0,04%

90,89%

0,61%

0,01%

0,03%

27,70%

0,01%

0,01%

0,04%

0,00%

0,02%

0,04%

0,30%

0,23%

0,58%

0,27%

0,05%

0,91%

24,92%

1,21%

3,41%

6,82%

1,51%

11,82%

0,91%

0,08%

0,01%

0,04%

0,27%

0,91%

0,04%

1,93%

0,23%

100.000,00

446.502,04

365.756.502,04

100.000,00

100.000,00

500.000,00

4.000.000,00

3.000.000,00

7.700.000,00

3.500.000,00

500.000,00

25.420.000,00

2400,00%

2400,00%

0,00%

0,00%

-9,77%

0,00%

-25,00%

-11,49%

0,00%

0,00%

0,00%

-50,00%

-9,77%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

-50,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

-90,00%

-20,00%

-55,00%

-15,86%

0,00%

0,00%

0,00%

33,33%

0,00%

8,27%

-20,00%

-11,08%

-62,79%

0,00%

0,00%

-42,86%

-22,76%

-50,00%

0,00%

-40,00%

-41,67%

-20,00%

-20,00%

8,33%

-75,00%

0,00

2,08%

2,08%

0,13%

0,13%

8,33%

0,00%

-9,86%

-25,00%

-96,26%

-38,00%

0,00%

-13,70%

ст
р

у
к

ту
р

а

5 (4/2)

16,03%

Издаци из 

осталих извора 

индиректних 

корисника

14.298.600,00

28.720.400,00

10,04%

38,26%

0,01%

1,08%

1,92%

714593

-4,91%

п
р

о
м

е
н

а
 

0,00

3

-11,26%

      Укупно планирани и извршени текући расходи и издаци према економској класификацији:

Продаја добара и услуга

Прих. од дав. у закуп, одн. на кориш. непок. у држ. св.

Прих. од прод. добара и усл. или закупа од стране тржишних организација

Општинске административне таксе

Накнада за уређивање грађевинског земљишта



Број:  18.        01.10.2013.                    СТРАНА  514. OLDAL                     2013.10.01.        18.  szám

7

8

9

10

12

13

14

Р бр

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Р
a

зд
е

о
 

Гл
а

в
а

Ф
у

н
к

ц
и

ја

П
о

зи
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

ск
а

 

к
л

а
си

ф
и

к
а

ц
и

ја

0,00 600.000,00 100,00% 0,05% 0,05%

Укупно

6

Издаци из 

осталих извора 

индиректних 

корисника

5

ст
р

у
к

ту
р

а

4

Ребаланс                                                 

-I/2013-

2

Средства                                    

буџета

1

ОПИС

4.334.180,00

0,00

0,00

0,00

8,00%

0,00

0,00

0,00

26.000,00

0,00

26.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120.325.000,00

0,13%

0,13%

100,00%

350.000,00

0,00

0,00

0,00

77.100.000,00

73.500.000,00

250.000,00

3.000.000,00

5.505.000,00

13.412.400,00

2.695.000,00

2.687.000,00

11.000,00

28.720.400,00

3.997.000,00

424.000,00

1.500.000,00

1.320.325.000,00

Издаци из 

осталих извора 

индиректних 

корисника

5

14.298.600,00

9.078.000,00

1.691.600,00

0,00

3.317.000,00

201.000,00

19.059.312,90

151.000,00

96.000.000,00

1.500.000,00

600.000,00

5.570.500,00

139.562.734,00

83.083.400,00

197.552.000,00

3.017.000,00

1.595.000,00

505.148.446,90

60.320.500,00

5,81%

16,24%

1,36%

Укупно

6

211.635.100,00

165.803.000,00

29.790.100,00

320.000,00

11.110.000,00

39,70%

4,69%

0,43%

11,17%

1.200.000.000,00

ст
р

у
к

ту
р

а

4

16,44%

13,06%

2,34%

0,03%

0,65%

0,23%

0,13%

344.180,00

96.000.000,00

344.180,00

96.000.000,00

24.804.526,34

174.347.000,00

142.607.000,00

25.065.000,00

-96,26%

-96,26%

-38,00%

24.804.526,34

130.000,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24.804.526,34

24.804.526,34

11,05%

11,05%

5,17%

5,17%

6,00%

4,19%

0,26%

50.304.950,00

3.123.000,00

386.000,00

17.639.256,00

132.545.040,76

62.050.000,00

62.050.000,00

72.053.206,00

1,19%

2,07%

2,07%

8,10%

-43,25% 0,64%

0,54%

0,01%

2,40%

0,03%

3,83%

0,91%

70,01%

5,76%

2,07%

0,00%

0,00%

-32,27%

-40,85%

24.815.000,00

0,00

3.325.000,00

344.180,00

116.828.500,00

151.000,00

97.247.000,00

69.107.000,00

130.000,00

0,00%

6,29%

-13,93%

-13,70%

-13,70%

25.395.500,00

18.600.000,00

6.795.500,00

132.545.040,76

14.275.000,00

7.675.000,00

6.500.000,00

100.000,00

194.857.000,00

16.372.312,90

21.000,00

21.000,00

56.323.500,00

5.146.500,00

134.057.734,00

69.671.000,00

7.793.000,00

2.816.000,00

1.584.000,00

476.428.046,90

197.336.500,00

156.725.000,00

28.098.500,00

320.000,00

49.000.000,00

Набавка домаће финансијске имовине

Дотације невладиним организацијама

Земљиште

Отплата главнице

Отплата главнице домаћим кредиторима

Набавка финансијске имовине

49.000.000,00

20.000.000,00

20.000.000,00

0,00

2.525.000,00

4.334.180,00

Машина и опрема

Остале некретнине и опрема

Нематеријална имовина

Природна имовина

18.663.312,90

561.000,00

561.000,00

24.233.343,46

17.309.464,00

24.804.526,34

500.000,00

153.577.554,00

24.804.526,34

143.586.843,46

7.146.500,00

142.412.234,00

111.379.000,00

198.826.573,76

2.616.000,00

1.684.000,00

536.906.120,66

58.478.500,00

165.456.000,00

30.043.000,00

310.000,00

7.418.000,00

Амортизација и употреба средстава за рад

Амортизација некретнина и опреме

Отплата камата 23.025.000,00

Услуге по уговору

Специјализоване услуге

Текуће поправке и одржавање

Материјал

Плате и додаци запослених

Социјални доприноси на терет послодавца

Накнаде у натури

25.395.500,00

Социјална давања запосленима

Накнаде за запослене

Награде, бонуси и остали посебни расходи

Коришћење услуга и роба

Стални трошкови

Трошкови путовања

511

13.525.000,00

9.000.000,00

71.890.000,00

71.890.000,00

69.392.275,54

49.851.150,00

17.500.000,00

7.895.500,00

153.577.554,00

Накнаде за социјалну заштиту из буџета

Остали расходи

499

51

Накнада штете за повреде485

Отплате домаћих камата

Отплата страних камата

Пратећи трошкови задуживања

Субвенције

Субвенције јавним нефинан. предузећима

Субвенције приватним предузећима

Донације и трансфери

Текуће донације и трансфери ост. нивоима вл.

Парава из социјалног осигурања

482

483

484

49

47

472

48

481

451

454

46

463

441

442

444

45

426

43

431

44

422

423

424

425

415

416

42

421

411

412

413

414

24.804.526,34

143.586.843,46

4.334.180,00

41 Расходи за запослене

1

207.527.000,00

0,03%

8,00%

Врсте
Ребаланс                                                 

-I/2013-

2

5,17%

6,00%

2,07%

8,10%

Економска 

класифик.

Средства                                    

буџета

344.180,00

96.000.000,00

1.500.000,00

1.320.325.000,00

62.050.000,00

72.079.206,00

24.804.526,34

174.347.000,00

0,00

0,00

0,00

120.325.000,00

0,00

26.000,00

0,00

77.100.000,00

344.180,00

96.000.000,00

1.500.000,00

1.200.000.000,00

62.050.000,00

72.053.206,00

24.804.526,34

97.247.000,00

49.000.000,00

20.000.000,00

1.330.000.000,00

71.890.000,00

69.392.275,54

Отплата главнице

Набавка финансијске имовине

УКУПНО:

47

48

61

62

49

51

54

Права из социјалног осигурања

Остали расходи

Административни трансфери

Основна средства

Природна имовина

-13,69%

3,83%

8,00%

1,41%

0,51%

100,00%

0,13%

100,00%

0,03%

0,03%

2,12%

1,55%

0,57%

0,00%

0,00%

13,20%

0,03%

7,27%

0,11%

4,70%

5,46%

1,88%

-92,06%

95,92%

0,00%

-32,27%

-92,06%

95,92%

-92,50%

-9,77%

-2,19%

1,91%

0,28%

0,03%

0,00%

31,68%

-92,06%

0,00%

0,28%

3.000.000,00

3.675.000,00

344.180,00

0,23%

16,03%

12,56%

2,26%

0,02%

0,84%

0,23%

0,12%

ст
р

у
к

ту
р

а

10,04%

10,04%

4,70%

0,11%

0,11%

100,00%

3 7

4,70%

5,46%

3,81%

0,24%

0,03%

18.600.000,00

0,03%

7,27%

7,27%

1,34%

1,88%

1,88%

13,20%

10,80%

1,90%

50.000,00

-13,69%

-13,69%

0,01%

0,01%

1,08%14.325.000,00

1,47%

-27,78%

-80,00%

38,26%

4,57%

0,42%

10,57%

6,29%

14,96%

1,44%

386.000,00

17.639.256,00

0,59%

0,49%

0,01%

1,92%

7.725.000,00

6.500.000,00

100.000,00

25.395.500,00

62.050.000,00

72.079.206,00

50.304.950,00

3.149.000,00

6.795.500,00

132.545.040,76

132.545.040,76

62.050.000,00

-5,87%

-37,45%

-2,00%

-12,28%

-5,94%

-11,26%

-3,69%

-27,99%

-6,47%

3,23%

5,06%

7,65%

-4,91%

-5,28%

п
р

о
м

е
н

а
 

95,92%

-92,50%

-92,50%

-9,77%УКУПНО: 1.330.000.000,00

96.000.000,00

1.500.000,00

1.500.000,00

II ПОСЕБАН ДЕО

1.837.000,00

394.661,54

Порези, обавезне таксе

Новчане казне, пенали по решењу судова

Накн. штете за повреде или штету насталу услед елементарних

Административни трансфери

512

513

515

54

541

61

Члан 3.

7

п
р

о
м

е
н

а
 

      Издаци буџета по основним наменама утврђени у следећим износима и то:

Члан 3. мења се и гласи: средства буџета у износу од 1.200.000.000,00 динара и осталих извора индиректних корисника буџета у укупном износу од 120.325.000,00 динара и средства из

нераспоређеног вишка прихода из ранијих година у износу од 76.313.497,96 динара, распоређују се по корисницима и врстама издатака, и то:

611

62

621

Средства резерве

Основна средства

Зграде и грађевински објекти
ст

р
у

к
ту

р
а

3



Број:  18.        01.10.2013.                    СТРАНА  515. OLDAL                     2013.10.01.        18.  szám

1 1

110

1 411

2 412

3 413

4 414

5 415

7 422

8 423

9 426

10 481

481

481

481

481

481

481

01

01

2

820

11 423

423

423

423

423

423

423

423

423

423

423

423

423

423

423

423

423

423

01

01

01

2 1

130

12 411

13 412

14 413

15 414

16 415

17 416

18 421

19 422

20 423

21 424

21 424

22 425

23 426

24 463

1.000.000,00

17.849.286,76

8.500.000,00

8.000.000,00

4.000.000,00

18.849.286,76

16.000.000,00

600.000,00

60.000.000,00

12.000.000,00

1.000.000,00

4.000.000,00

600.000,00

205.000,00

21.180.000

1.950.000,00

1.130.000,00

16.400.000,00

150.000,00

1.200.000,00

15.000.000,00

300.000,00

19.300.000,00

3.460.000,00

100.000,00

1.400.000,00

8.165.000,00

210.000,00

75.861.000,00

45.586.000,00

1.290.000,00

13.771.000,00

13.771.000,00

13.771.000,00

13.771.000,00

75.861.000,00

200.000,00

500.000,00

62.090.000,00

0,02%

0,68%

0,02%

0,33%

0,05%

6,32%

3,80%

0,00%

0,00%

1,15%

5,17%

1,15%

0,08%

0,02%

0,04%

5,17%

5,17%

5,17%

1,77%

0,16%

0,09%

1,37%

0,01%

0,10%

1,25%

0,03%

1,61%

0,29%

0,01%

0,12%

18.849.286,76

1.000.000,00

17.849.286,76

12.000.000,00

8.500.000,00

8.000.000,00

4.000.000,00

205.000,00

16.000.000,00

600.000,00

60.000.000,00

8.165.000,00

210.000,00

4.000.000,00

600.000,00

75.861.000,00

45.586.000,00

13.771.000,00

13.771.000,00

75.861.000,00

13.771.000,00

13.771.000,00

400.000,00

0,00

120.000,00

1.290.000,00

2.500.000,00

300.000,00

2.001.000,00

600.000,00

100.000,00

1.200.000,00

1.500.000,00

3.200.000,00

0,00

200.000,00

110.000,00

200.000,00

13.771.000,00

50.000,00

62.090.000,00

62.090.000,00

62.090.000,00

200.000,00

500.000,00

62.090.000,00

1.950.000,00

1.130.000,00

16.400.000,00

1.000.000,00

1.200.000,00

15.000.000,00

300.000,00

21.180.000,00

19.300.000,00

3.460.000,00

100.000,00

1.400.000,00

150.000,00

5.000.000,00

4.000.000,00

24.132.800,00

1.000.000,00

46.500.000,00

8.600.000,00

200.000,00

82.230.000,00

82.230.000,00

16.000.000,00

16.000.000,00

16.000.000,00

500.000,00

1.290.000,00

16.000.000,00

2.000.000,00

800.000,00

600.000,00

1.300.000,00

1.500.000,00

2.200.000,00

2.500.000,00

1.000.000,00

110.000,00

500.000,00

100.000,00

1.200.000,00

16.000.000,00

100.000,00

100.000,00

200.000,00

66.230.000,00

66.230.000,00

66.230.000,00

66.230.000,00

16.400.000,00

1.000.000,00

200.000,00

500.000,00

400.000,00

21.180.000,00

1.950.000,00

1.130.000,00

1.400.000,00

150.000,00

2.500.000,00

15.000.000,00

21.600.000,00

3.900.000,00

100.000,00

Суфин. прог. и тек. расх. невладиних орг.

Дотације невладиним организацијама

Дотације политичких странкама

Историјски Архив, Сента

Дотација програма ост. невладиним организ.

Накнаде за запослене

Трошкови путовања

Услуге по уговору

Материјал

Плате и додаци запослених

Социјални доприноси на терет послодавца

Накнаде у натури

Социјална давања запосленима

Скупштина општине, Председник општине и 

општинско веће

Извршни и законодавни органи

Фонд регионалног кластера здрав. туризма

Национални савет мађ. нац. мањине

Извори финансирања за функцију 110

приходи из буџета

Укупно за функцију 110

Извори финансирања за главу 1.

Зграде и објекти - одржавање

Опште услуге

Специјализоване услуге -предфин. ИПА пројекта

Текуће поправке и одржавање

Материјал

Наменски трансфери

Стални трошкови

Трошкови путовања

Услуге по уговору

Специјализоване услуге

Укупно за функцију 820

Извори финансирања за главу 2.

Приходи из буџета

Награде, бонуси и ост. посебни расходи

Пролећна манифестација

Остале општинске манифестације

Извори финансирања за функцију 820

Приходи из буџета

Дан општине

Дан новог хлеба

Суфин. прог. и тек. расх. културних невл. орг.

Суфин. сталних трошкова домова културе

Дечији фестивал

Дочек нове године

Јубилеји

Сарадња са братским градовима

15 Март

Укупно за главу 2.

Божићни програм

Дечја недеља

Уговорене услуге

приходи из буџета

Укупно за главу 1.

Култура

Услуге културе

Интернац. атлетски и плив. маратон

Пецарошки дани

Паприка фестивал

Електрофестивал

Извори финансирања за раздео 1.

приходи из буџета

Укупно за раздео 1.

ОПШТИНСКА УПРАВА

Плате и додаци запослених

Социјални доприноси на терет послодавца

Накнаде у натури

Социјална давања запосленима

Накнада за запослене

0,00%

0,00%

-10,65%

-11,28%

Наменски трансфери нивоу општина

1,00%

0,71%

0,67%

0,33%

1,57%

0,08%

1,49%

5.000.000,00

23.132.800,00

1.500.000,00

56.000.000,00

15.000.000,00

15.000.000,00

600.000,00

205.000,00

16.000.000,00

0,05%

5,00%

0,00%

0,01%

0,11%

1,33%

1,15%

1,15%

1,15%

6,32%

0,03%

0,17%

0,05%

0,03%

0,10%

0,13%

0,27%

0,21%

0,02%

0,01%

0,02%

0,01%

-6,25%

-6,25%

-6,25%

-6,25%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

-52,00%

0,00%

-25,00%

-70,00%

0,05%

-25,00%

-33,33%

0,00%

0,00%

45,45%

0,00%

5,00%

-13,93%

-50,00%

-100,00%

0,00%

0,00%

-60,00%

0,00%

-1,97%

-5,06%

-13,93%

-7,75%

-7,75%

-100,00%

-76,00%

0,00%

-13,93%

-13,93%

-13,93%

-22,84%

60,00%

0,00%

-21,89%

0,00%

-60,00%

7,14%

-20,00%

-43,33%

-20,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00

120.000,00

300.000,00

2.001.000,00

600.000,00

400.000,00

200.000,00

110.000,00

200.000,00

100.000,00

1.200.000,00

1.500.000,00

3.200.000,00

2.500.000,00

62.090.000,00

62.090.000,00

62.090.000,00

13.771.000,00

50.000,00

0,00

0,04%

0,09%

1,24%

0,08%

0,02%

1,14%

0,02%

1,60%

0,15%

1,46%

0,26%

0,01%

0,11%

0,01%

0,09%

0,11%

0,01%

0,02%

0,01%

0,09%

1,04%

0,00%

0,00%

0,02%

5,75%

4,70%

4,70%

4,70%

4,70%

1,04%

1,04%

1,04%

0,01%

0,10%

1,04%

0,24%

0,19%

0,02%

0,15%

0,05%

0,03%

0,00%

0,62%

0,02%

0,30%

0,05%

5,75%

3,45%

1,43%

0,08%

1,35%

0,91%

0,64%

0,61%

0,30%

0,02%

1,21%

0,05%

4,54%



Број:  18.        01.10.2013.                    СТРАНА  516. OLDAL                     2013.10.01.        18.  szám

25 482

484

26 499

27 511

28 512

29 515

30 621

01

150

31 423

32 424

01

170

33 441

34 442

35 611

01

220

36 423

37 425

38 426

39 484

40 512

01

421

41 421

42 423

423

423

423

423

42 423

43 424

43 424

44 425

45 426

46 451

47 481

485

48 512

49 541

01

451

50 423

51 426

52 512

53 541

01

560

54 424

424

424

630

Накнада штете за повреде 600.000,00 0,05%600.000,00100,00% 0,05%

2.000.000,00

9.000.000,00

9.000.000,00

9.000.000,00

7.000.000,00

2.602.180,00

2.602.180,00

1.000.000,00

100.000,00

1.400.000,00

102.180,00

58.026.000,00

58.026.000,00

500.000,00

2.000.000,00

10.000,00

10.000,00

11.000.000,00

4.700.000,00

31.050.000,00

700.000,00

3.700.000,00

50.000,00

200.000,00

2.000.000,00

10.000,00

5.446.000,00

1.496.000,00

11.054.302,90

11.054.302,90

100.000,00

7.500.000,00

6.500.000,00

92.000.000,00

106.000.000,00

50.000,00

100.000,00

6.080.000,00

106.000.000,00

2.068.734,00

300.000,00

766.312,90

1.839.256,00

50.000,00

1.500.000,00

259.619.813,10

259.619.813,10

20.268.678,34

38.400.000,00

4.000.000,00

3.000.000,00

200.000,00

1.000.000,00

24.804.526,34

4.535.848,00

2,59%

0,92%

0,00%

0,45%

0,12%

0,31%

0,00%

0,02%

8,83%

0,17%

0,92%

0,39%

0,63%

0,54%

7,67%

0,01%

0,01%

21,63%

0,00%

0,00%

21,63%

0,38%

1,69%

3,20%

0,25%

0,13%

9.000.000,00

9.000.000,00

9.000.000,00

7.000.000,00

2.000.000,00

102.180,00

2.602.180,00

2.602.180,00

1.000.000,00

100.000,00

1.400.000,00

10.000,00

58.026.000,00

58.026.000,00

700.000,00

500.000,00

2.000.000,00

10.000,00

2.000.000,00

11.000.000,00

4.700.000,00

31.050.000,00

1.496.000,00

3.700.000,00

50.000,00

200.000,00

11.054.302,90

10.000,00

5.446.000,00

1.839.256,00

6.080.000,00

11.054.302,90

2.068.734,00

300.000,00

766.312,90

92.000.000,00

106.000.000,00

106.000.000,00

100.000,00

7.500.000,00

6.500.000,00

50.000,00

50.000,00

100.000,00

259.619.813,10

259.619.813,10

38.400.000,00

4.000.000,00

3.000.000,00

1.500.000,00

1.000.000,00

24.804.526,34

4.535.848,00

20.268.678,34

200.000,00

9.000.000,00

9.000.000,00

9.000.000,00

6.000.000,00

3.000.000,00

102.180,00

4.102.180,00

4.102.180,00

2.000.000,00

100.000,00

1.900.000,00

4.000.000,00

80.169.000,00

80.169.000,00

800.000,00

500.000,00

2.000.000,00

200.000,00

0,00

3.000.000,00

28.300.000,00

7.730.000,00

26.850.000,00

1.496.000,00

4.160.000,00

850.000,00

200.000,00

299.233.534,34

299.233.534,34

45.721.000,00

8.000.000,00

2.000.000,00

20.000.000,00

приходи из буџета

Укупно за функцију 560

Водоснабдевање

Извори финансирања за функцију 421

приходи из буџета

Укупно за функцију 421

Друмски саобраћај

Специјализоване услуге

-прскање комараца

-хумaнo хватaње животиња

Извори финансирања за функцију 560

Извори финансирања за функцију 451

приходи из буџета

Укупно за функцију 451

Заштита животне средине

Услуге по уговору

Материјал

Машина и опрема

Земљиште - експропријација

Накнада за одводњавање

Дотације невладиним организацијама

Машина и опрема

Земљиште - експропријација

приходи из буџета

Материјал -наменско

Нам. улаг. по год. програму заштите уређења 

и кориш. пољопривр.зем.

карантен

заштита природних добара

Услуге по уговору -наменско

Специјализоване услуге -наменско

Специјализоване услуге -ненаменско

Материјал

Одбрана од наступајућих ситуација -ризика

Машина и опрема

Извори финансирања за функцију 220

за рад пољочуварске службе

Трансакције везане за јавни дуг

Отплата домаћих камата

Отплата страних камата

Отплата главнице домаћим кредиторима

Извори финансирања за функцију 170

приходи из буџета

Укупно за функцију 170

Цивилна заштита

Услуге по уговору

Текуће поправке и одржавање

Извори финансирања за функцију 130

приходи из буџета

Укупно за функцију 130

Опште јавне услуге                                                                                

-истраживање и развој

Нематеријална имовина

Набавка дом фин имов -Оснивачки улог

Укупно за функцију 220

Пољопривреда

Стални трошкови -наменско

Услуге по уговору -ненаменско

Услуге по уговору

Специјализоване услуге

Извори финансирања за функцију 150

Накнада штете за повреде

Средства резерве

стална буџетска резерва

текућа буџетска резерва

Зграде и грађевински објекти

0,15%

0,51%

0,92%

0,33%

8,83%

0,17%

0,03%

0,06%

0,08%

2,07%

Машина и опрема

сарадња са пољ. станиц. - мрежа за рур. 

развој

приходи из буџета

Укупно за функцију 150

766.312,90

1.839.256,00

6.080.000,00

11.054.302,90

11.054.302,90

83.000,00

6.706.000,00

5.000.000,00

5.000.000,00

13.000.000,00

9.000.000,00

45.000.000,00

67.000.000,00

67.000.000,00

2.068.734,00

300.000,00

Порези, обавезне таксе 0,02%

3.000.000,00

2.000.000,00

300.000,00

670.208,00

24.804.526,34

4.535.848,00

20.268.678,34

0,00%

0,00%

0,01%

0,01%

0,57%

0,08%

0,01%

0,12%

0,01%

0,75%

0,06%

0,04%

0,17%

0,00%

0,00%

4,84%

4,84%

0,22%

0,22%

0,75%

0,58%

0,17%

0,75%

0,00%

0,00%

49,21%

-33,33%

0,00%

0,00%

-42,31%

-27,78%

104,44%

-97,50%

-98,00%

-98,00%

-11,06%

-16,01%

-50,00%

50,00%

-92,50%

-13,24%

-13,24%

-98,33%

-87,95%

-18,79%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

58,21%

58,21%

-27,62%

-50,00%

0,00%

-95,00%

-99,75%

-27,62%

-94,12%

0,00%

-33,33%

-61,13%

-39,20%

15,64%

-12,50%

0,00%

0,00%

-33,33%

0,00%

0,00%

-36,57%

0,00%

16,67%

-26,32%

0,00%

-36,57%

2,91%

0,30%

0,23%

8,03%

0,02%

1,88%

0,34%

0,08%

1,54%

0,36%

0,11%

19,66%

19,66%

0,16%

0,49%

6,97%

8,03%

0,00%

0,02%

0,15%

0,83%

0,00%

0,41%

0,11%

0,28%

0,84%

0,84%

0,02%

0,06%

0,14%

0,46%

0,01%

0,20%

0,20%

0,08%

0,01%

0,11%

2,35%

0,05%

0,04%

0,15%

0,00%

0,00%

4,39%

4,39%

0,68%

0,68%

0,00%

0,68%

0,53%

0,15%



Број:  18.        01.10.2013.                    СТРАНА  517. OLDAL                     2013.10.01.        18.  szám

55 423

56 424

57 425

58 511

59 512

01

760

60 424

61 463

01

810

62 421

63 422

64 423

65 426

6301 481

66 481

67 512

01

830

68 451

01

840

69 481

01

860

70 422

71 423

72 426

73 512

01

090

74 423

423

75 472

472

472

472

472

472

76 481

481

481

01

040

77 472

01

01

2

090

1.500.000,00

3.200.000,00

563.034.296,00

563.034.296,00

3.200.000,00

3.200.000,00

58.420.000,00

58.420.000,00

8.000.000,00

11.500.000,00

5.800.000,00

4.300.000,00

52.450.000,00

650.000,00

300.000,00

32.000.000,00

520.000,00

170.000,00

170.000,00

20.000,00

100.000,00

520.000,00

100.000,00

300.000,00

2.050.000,00

2.050.000,00

14.350.000,00

14.350.000,00

350.000,00

14.000.000,00

21.000.000,00

21.000.000,00

4.500.000,00

3.000.000,00

5.000.000,00

8.000.000,00

500.000,00

0,48%

0,17%

0,17%

0,17%

0,01%

0,03%

0,03%

2,67%

0,67%

0,96%

0,01%

0,01%

4,37%

0,05%

0,04%

0,04%

0,07%

0,00%

0,00%

0,01%

563.034.296,00

563.034.296,00

3.200.000,00

3.200.000,00

3.200.000,00

58.420.000,00

58.420.000,00

8.000.000,00

11.500.000,00

5.800.000,00

4.300.000,00

52.450.000,00

650.000,00

300.000,00

32.000.000,00

520.000,00

170.000,00

170.000,00

20.000,00

100.000,00

520.000,00

100.000,00

300.000,00

2.050.000,00

2.050.000,00

2.050.000,00

5.000.000,00

5.000.000,00

12.092.000,00

12.092.000,00

5.000.000,00

10.000.000,00

800.000,00

1.000,00

1.000,00

810.000,00

479.000,00

1.000,00

14.350.000,00

14.350.000,00

350.000,00

14.000.000,00

8.000.000,00

21.000.000,00

21.000.000,00

500.000,00

4.500.000,00

3.000.000,00

5.000.000,00

3.200.000,00

607.802.360,70

607.802.360,70

3.200.000,00

3.200.000,00

2.900.000,00

64.670.000,00

64.670.000,00

2.050.000,00

2.050.000,00

2.050.000,00

5.000.000,00

5.000.000,00

12.110.000,00

12.110.000,00

5.000.000,00

10.000.000,00

800.000,00

10.000,00

1.000,00

310.000,00

979.000,00

10.000,00

22.350.000,00

22.350.000,00

350.000,00

22.000.000,00

3.543.343,46

22.143.343,46

22.143.343,46

500.000,00

9.500.000,00

3.000.000,00

5.600.000,00

Социјална заштита - неклас. на др.

Материјал

Машина и опрема

Извори финансирања за функцију 860

Извори финансирања за главу 1.

приходи из буџета

Укупно за главу 1.

Центар за социјални рад

Накн. за соц. зашт. из буџета -новорођенчад

Извори финансирања за функцију 040

приходи из буџета

Укупно за функцију 040

Трошкови путовања

Услуге по уговору

Укупно за функцију 090

Породица и деца

приходи из буџета

Укупно за функцију 840

Савет за младе општине Кањижа

Рекреација, спорт, култура и вере, 

некласификовано на другом месту

Укупно за функцију 830

Верске и друге заједнице

Донације невладиним организацијама

Извори финансирања за функцију 840

Услуге емитовања и издаваштва

Средства за јавно информисање

Извори финансирања за функцију 830

приходи из буџета

Машина и опрема

Извори финансирања за функцију 810

приходи из буџета

Укупно за функцију 810

Услуге по уговору

Материјал

Дотације спортским организацијама

Стипендирање спортиста

Трошкови путовања

Текуће поправке и одржавање

Зграде и грађевински објекти

Машина и опрема

Извори финансирања за функцију 630

Укупно за функцију 760

Стратегије развоја спорта општине Кањижа

Услуге рекреације и спорта

Стални трошкови

Специјализоване услуге

Транс осталим нив вл - Дом здравља Кањижа

Извори финансирања за функцију 760

приходи из буџета

Специјализоване услуге

приходи из буџета

Укупно за функцију 630

Здравство - неклас. на другом месту

Услуге по уговору

Дотације невладиним организацијама

Црвени крст, Кањижа

Извори финансирања за функцију 090

приходи из буџета

интересорна комисија

средства за превоз ученика

Исхрана и смештај ученика

Средства за спров. социјална програма

приходи из буџета

Укупно за функцију 860

Социјална заштита - неклас. на др.

Услуге по уговору

Смештај лица у прихватне станице

Накнада за соц. заштиту из буџета

социјална сахрана

200.000,00

100.000,00

400.000,00

20.000,00

23.350.000,00

2.900.000,00

61.600.000,00

650.000,00

300.000,00

32.000.000,00

5.300.000,00

720.000,00

720.000,00

170.000,00

170.000,00

0,00%

0,83%

0,00%

0,07%

0,04%

1,75%

1,75%

0,03%

1,17%

1,20%

1,20%

0,42%

0,42%

0,42%

1,01%

1,01%

0,25%

0,42%

0,67%

0,04%

0,38%

0,36%

46,92%

4,87%

4,87%

0,27%

0,27%

0,27%

46,92%

-10,71%

0,00%

-52,63%

0,00%

161,29%

-51,07%

-90,00%

0,00%

-35,79%

0,00%

125,78%

-5,16%

-5,16%

0,00%

-36,36%

-35,79%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

-0,15%

0,00%

0,00%

-90,00%

-0,15%

0,00%

50,94%

-50,75%

100,00%

0,00%

-14,85%

0,00%

0,00%

0,00%

-25,00%

0,00%

-50,00%

-27,78%

-27,78%

0,00%

0,00%

-7,37%

-7,37%

0,00%

0,00%

48,28%

-9,66%

-9,66%

5.000.000,00

5.000.000,00

2.050.000,00

12.092.000,00

12.092.000,00

5.000.000,00

10.000.000,00

800.000,00

1.000,00

1.000,00

810.000,00

479.000,00

1.000,00

0,61%

1,59%

1,59%

0,04%

0,34%

0,23%

0,38%

0,00%

0,92%

0,92%

0,04%

0,00%

0,76%

0,06%

0,03%

1,06%

1,09%

1,09%

0,00%

0,06%

0,01%

0,02%

0,00%

0,01%

0,16%

0,16%

0,11%

0,38%

0,38%

0,38%

0,16%

0,33%

4,42%

4,42%

2,42%

0,61%

0,87%

0,44%

0,01%

3,97%

0,05%

0,02%

0,04%

0,04%

0,01%

0,24%

0,24%

0,24%

42,64%

42,64%

0,13%дотација нво -спров. социјалног програма 0,00 1.500.000,00 0,00%



Број:  18.        01.10.2013.                    СТРАНА  518. OLDAL                     2013.10.01.        18.  szám

78 463

463

463

463

463

463

463

463

463

463

463

463

463

01

01

3

090

79 411

80 412

81 414

82 415

83 416

84 421

85 422

86 423

87 424

88 425

89 426

90 472

91 482

01

04

07

01

04

07

4

810

92 481

01

01

5

911

93 411

94 412

95 414

96 415

97 416

98 421

1.600.000,00

720.000,00

9.232.000,00

49.600.000,00

8.920.000,00

3.750.000,00

90.000,00

4.392.500,00

4.392.500,00

250.000,00

1.630.000,00

225.000,00

730.000,00

30.000,00

750.000,00

30.000,00

577.000,00

375.000,00

165.000,00

35.000,00

17.355.000,00

3.223.000,00

17.355.000,00

17.355.000,00

17.355.000,00

920.000,00

7.790.000,00

2.100.000,00

150.000,00

1.005.000,00

40.000,00

250.000,00

626.500,00

0,00

13.500,00

960.000,00

17.355.000,00

3.500.000,00

325.000,00

0,55%

0,65%

0,10%

0,12%

0,06%

0,00%

0,37%

0,37%

0,02%

0,00%

3,63%

0,00%

0,11%

0,00%

0,09%

0,37%

0,10%

0,02%

0,01%

6.600.000,00

7.800.000,00

1.200.000,00

1.400.000,00

710.000,00

4.392.500,00

43.500.000,00

4.392.500,00

4.392.500,00

4.392.500,00

218.000,00

12.500,00

100.000,00

1.300.000,00

40.000,00

1.131.000,00

25.000,00

1.250.000,00

225.000,00

90.000,00

1.000,00

7.050.000,00

4.392.500,00

7.050.000,00

7.050.000,00

7.050.000,00

1.230.000,00

0,00

80.000,00

30.000,00

650.000,00

30.000,00

250.000,00

50.000,00

165.000,00

35.000,00

730.000,00

3.223.000,00

577.000,00

17.355.000,00

17.355.000,00

17.355.000,00

7.790.000,00

2.100.000,00

17.355.000,00

1.005.000,00

40.000,00

250.000,00

920.000,00

0,00

13.500,00

960.000,00

150.000,00

17.355.000,00

3.500.000,00

626.500,00

200.000,00

1.100.000,00

710.000,00

7.600.000,00

1.560.000,00

5.919.200,00

5.919.200,00

8.000.000,00

8.000.000,00

8.000.000,00

5.919.200,00

25.000,00

121.000,00

12.500,00

237.500,00

1.031.544,94

7.790.000,00

250.000,00

200.000,00

1.436.000,00

80.000,00

765.000,00

888.000,00

288.000,00

13.455,06

1.010.000,00

18.709.000,00

4.957.000,00

425 Текуће поправке и одржавање

426 Материјал

482 Порези, обавезне таксе

512 Машина и опрема

Извори финансирања за функцију 810

приходи из буџета

Укупно за функцију 810

Извори финансирања за главу 4.

приходи из буџета

Трошкови путовања

Услуге по уговору

Укупно за главу 4.

П.У. "Наши бисери"

Предшколско образовање

Плате и додаци запослених

Социјални доприноси на терет послодавца

Социјална давања запосленима

Социјална давања запосленима

Накнаде за запослене

Награде, бонуси и ост. посебни расходи

Стални трошкови

Центар за пружање услуга социјалне заштите

Социјална заштита - неклас. на др.

Плате и додаци запослених

Социјални доприноси на терет послодавца

Укупно за функцију 090

Извори финансирања за главу 2.

приходи из буџета

Укупно за главу 2.

Трансфери осталим нивоима власти

Спортски Савез, Кањижа

Услуге рекреације и спорта

Дотације невладиним организацијама

411 Плате и додаци запослених

приходи из буџета

Сопствени приходи

донације

Укупно за главу 3.

Сопствени приходи

донације

Укупно за функцију 090

Извори финансирања за главу 3.

Накнаде за запослене

Награде, бонуси и ост. посебни расходи

Стални трошкови

421 Стални трошкови

512 Машина и опрема

Извори финансирања за функцију 090

приходи из буџета

411 Плате и додаци запослених

412 Социјални доприноси на терет посл.

415 Накнаде за запослене

416 Награде, бонуси и остали пос. расх.

приходи из буџета

422 Трошкови путовања

423 Услуге по уговору

0,00%

18.709.000,00

18.709.000,00

18.709.000,00

18.709.000,00

0,33%

8.000.000,00

3.223.000,00

577.000,00

50.000,00

165.000,00

35.000,00

1.130.000,00

700.000,00

80.000,00

650.000,00

80.000,00

550.000,00

730.000,00

30.000,00

0,37%

5.919.200,00

5.919.200,00

44.500.000,00

8.000.000,00

0,01%

0,37%

0,59%

0,59%

0,10%

0,00%

0,01%

0,59%

0,59%

423 Услуге по уговору

280.000,00

90.000,00

1.000,00

2.314.200,00

147.000,00

1.131.000,00

412 Социјални доприноси на терет посл.

414 Социјална давања запосленима

416 Награде, бонуси и остали пос. расх.

426 Материјал

472 Једнократна помоћ

421 Стални трошкови

422 Трошкови путовања

Специјализоване услуге

Текуће поправке и одржавање

Материјал

Накнада за соц. заштиту из буџета

Порези, обавезне таксе

Извори финансирања за функцију 090

424 Специјализоване услуге

425 Текуће поправке и одржавање

1,45%

0,29%

0,05%

0,27%

1,45%

1,45%

1,45%

1,45%

0,02%

0,08%

0,65%

0,18%

0,08%

0,01%

0,08%

0,00%

0,00%

0,05%

0,00%

0,02%

0,00%

0,00%

0,05%

0,00%

0,01%

0,00%

0,06%

-29,45%

-7,24%

-29,39%

-7,24%

-7,24%

-7,24%

-7,24%

-100,00%

-4,95%

-25,00%

-30,01%

-50,00%

-67,32%

-10,81%

0,00%

740,00%

0,00%

-11,88%

-62,50%

-54,55%

8,85%

-100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

-43,83%

-72,79%

0,00%

0,00%

-19,87%

-19,64%

0,00%

0,00%

-13,16%

-11,88%

-11,88%

-11,88%

-25,79%

-2,50%

500,00%

27,27%

0,00%

0,00%

-2,25%

-25,79%

-25,79%

-25,79%

80,17%

-57,89%

-25,79%

200.000,00

7.875.000,00825.000,00

80.000,00

7.050.000,00

625.000,00

200.000,00

7.875.000,00

7.050.000,00

625.000,00625.000,00

200.000,00

625.000,00

200.000,00

825.000,00

0,00

400.000,00

100.000,00

6.100.000,00

1.120.000,00

1.000,00

1.300.000,00

40.000,00

1.131.000,00

25.000,00

218.000,00

12.500,00

100.000,00

4.392.500,00

1.250.000,00

4.392.500,00

4.392.500,00

2.550.000,00

200.000,00

10.000,00

2.632.000,00

0,07%

0,01%

0,08%

0,00%

1,31%

0,27%

0,05%

0,00%

0,00%

0,24%

0,04%

0,03%

0,01%

1,31%

1,31%

1,31%

1,31%

0,02%

0,07%

0,59%

0,16%

0,53%

0,05%

0,02%

0,53%

0,05%

0,02%

0,60%

0,00%

0,06%

0,00%

0,06%

0,00%

0,02%

0,12%

0,00%

0,01%

0,01%

0,33%

0,33%

0,00%

0,09%

0,00%

0,02%

0,60%

0,33%

0,09%

0,02%

0,01%

0,00%

0,10%

0,28%

0,12%

0,05%

0,70%

0,33%

0,33%

3,76%

0,68%



Број:  18.        01.10.2013.                    СТРАНА  519. OLDAL                     2013.10.01.        18.  szám

99 422

100 423

101 424

102 425

103 426

104 441

105 482

106 512

01

04

08

01

04

08

6

912

107 463

6.1

01

04

6.2

01

04

6.3

1.600.000,00

950.000,00

5.000.000,00

4.000.000,00

915.000,00

58.000,00

23.898.000,00

60.000,00

250.000,00

20.425.000,00

23.898.000,00

4.600.000,00

12.600.000,00

5.325.000,00

359.000,00

6.040.000,00

3.453.000,00

18.000,00

300.000,00

400.000,00

1.040.000,00

0,00

600.000,00

8.485.000,00

3.600.000,00

1.300.000,00

7.400.000,00

5.370.000,00

100.000,00

364.000,00

1.700.000,00

20.315.000,00

1.000,00

89.494.000,00

62.945.000,00

74.600.000,00

14.784.000,00

110.000,00

74.600.000,00

14.784.000,00

110.000,00

89.494.000,00

50.000,00

420.000,00

780.000,00

3.850.000,00

1.550.000,00

5.600.000,00

2.672.000,00

750.000,00

0,01%

0,05%

0,71%

0,00%

0,00%

0,62%

0,45%

0,02%

0,06%

0,51%

0,14%

1,69%

1,05%

0,44%

0,03%

0,50%

0,29%

1,70%

1,70%

0,09%

0,00%

0,38%

0,30%

0,11%

0,03%

0,03%

0,05%

0,30%

0,12%

950.000,00

4.000.000,00

915.000,00

58.000,00

1.600.000,00

60.000,00

250.000,00

5.000.000,00

23.898.000,00

23.898.000,00

3.700.000,00

1.343.000,00

4.300.000,00

570.000,00

6.130.000,00

3.950.000,00

3.000.000,00

1.000,00

20.425.000,00

204.000,00

700.000,00

4.600.000,00

20.425.000,00

300.000,00

400.000,00

1.040.000,00

0,00

600.000,00

8.485.000,00

3.600.000,00

1.300.000,00

7.400.000,00

5.370.000,00

100.000,00

6.040.000,00

3.453.000,00

18.000,00

1.000,00

20.315.000,00

12.600.000,00

5.325.000,00

359.000,00

74.600.000,00

74.600.000,00

74.600.000,00

780.000,00

74.600.000,00

5.300.000,00

1.200.000,00

0,00

410.000,00

650.000,00

3.600.000,00

1.450.000,00

1.800.000,00

1.000.000,00

5.530.000,00

3.400.000,00

415.000,00

158.000,00

26.131.000,00

140.000,00

200.000,00

1.600.000,00

26.131.000,00

1.000,00

4.750.000,00

1.213.000,00

5.100.000,00

400.000,00

5.660.000,00

3.650.000,00

3.633.000,00

21.425.000,00

124.000,00

1.000.000,00

4.600.000,00

21.425.000,00

1.000.000,00

300.000,00

400.000,00

1.340.000,00

75.380.000,00

3.600.000,00

1.350.000,00

509.000,00

7.400.000,00

3.673.000,00

20.000,00

18.000,00

11.000.000,00

7.000.000,00

100.000,00

600.000,00

8.485.000,00

75.380.000,00

75.380.000,00

75.380.000,00

1.980.000,00

0,00

360.000,00

780.000,00

650.000,00

3.600.000,00

900.000,00

5.000.000,00

425 Текуће поправке и одржавање

426 Материјал

Основна школа "Ј. Ј. Змај", Кањижа

414 Социјална давања запосленима

416 Награде, бонуси и остали пос. расх.

421 Стални трошкови

422 Трошкови путовања

423 Услуге по уговору

424 Специјализоване услуге

425 Текуће поправке и одржавање

512 Машина и опрема

приходи из буџета

Сопствени приходи

Укупно за главу 6.2

426 Материјал

511 Зграде и грађевински објекти

426 Материјал

482 Порези, обавезне таксе

483 Новчане казне и пенали по реш. суд.

511 Зграде и грађевински објекти

422 Трошкови путовања

423 Услуге по уговору

424 Специјализоване услуге

425 Текуће поправке и одржавање

414 Социјална давања запосленима

416 Награде, бонуси и остали пос. расх.

421 Стални трошкови

приходи из буџета

Сопствени приходи

Укупно за главу 5.

Основне школе

Основно образовање

Трансфери осталим нивоима власти

Материјал

Специјализоване услуге

Текуће поправке и одржавање

421 Стални трошкови

422 Трошкови путовања

423 Услуге по уговору

424 Специјализоване услуге

425 Текуће поправке и одржавање

426 Материјал

511 Зграде и грађевински објекти

416 Награде, бонуси и остали пос. расх.

О.Ш. "Киш Ференц", Трешњевац

414 Социјална давања запосленима

421 Стални трошкови

422 Трошкови путовања

423 Услуге по уговору

424 Специјализоване услуге

Укупно за главу 6.1

Осн. школа "10. Октобар", Хоргош

414 Социјална давања запосленима

416 Награде, бонуси и остали пос. расх.

Укупно за функцију 911

Извори финансирања за главу 5.

донације од нво и појединаца

512 Машина и опрема

Извори финансирања за главу 6.1

приходи из буџета

Сопствени приходи

Извори финансирања за функцију 911

приходи из буџета

Сопствени приходи

донације од нво и појединаца

Трошкови путовања

Услуге по уговору

Отплата домаћих камата

Порези, обавезне таксе

Машина и опрема

4,77%

5,65%

1,12%

0,01%

0,03%

0,13%

0,12%

0,07%

0,38%

0,30%

0,07%

0,00%

5.148.000,00

6,78%

68.407.000,00

364.000,00

62.945.000,00

364.000,00

1.700.000,00

20.375.000,00

11.550.000,00

512 Машина и опрема

Извори финансирања за главу 6.2

6,22%

6,22%

6,22%

5,25%

0,03%

0,44%

0,10%

0,00%

0,03%

0,07%

6,22%

0,02%

0,42%

0,33%

0,08%

0,33%

0,25%

1,99%

0,00%

0,31%

0,11%

0,36%

0,05%

1,99%

0,01%

0,08%

0,00%

0,13%

-1,03%

-1,03%

-1,03%

0,00%

0,00%

61,11%

6,00%

-39,39%

0,00%

13,89%

0,00%

-10,00%

-94,44%

-32,73%

-23,29%

3,44%

-29,47%

-18,38%

-5,99%

0,00%

25,93%

-0,29%

9,09%

-1,03%

-7,98%

-4,67%

64,52%

75,00%

0,00%

-4,67%

17,65%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

30,00%

0,00%

0,00%

-22,39%

-100,00%

-57,14%

25,00%

-9,58%

-8,55%

-8,55%

-22,11%

10,72%

-15,69%

-64,38%

8,30%

8,22%

-17,42%

0,00%

120,48%

-63,29%

-11,11%

-5,00%

110.000,00

14.894.000,00

14.784.000,00

110.000,00

14.894.000,00

14.784.000,00

1.472.000,00

50.000,00

10.000,00

100.000,00

250.000,00

100.000,00

300.000,00

3.700.000,00

1.343.000,00

4.300.000,00

570.000,00

6.130.000,00

3.950.000,00

3.000.000,00

1.000,00

20.425.000,00

204.000,00

700.000,00

0,20%

0,00%

0,03%

0,06%

0,01%

6,78%

0,06%

0,29%

0,12%

0,42%

0,02%

5,65%

1,12%

0,05%

0,64%

0,27%

0,10%

0,56%

0,41%

0,01%

0,46%

0,26%

0,00%

0,00%

1,54%

0,95%

0,40%

0,03%

0,02%

0,35%

1,55%

1,55%

0,02%

0,05%

0,46%

1,81%

0,00%

0,33%

0,04%

1,81%

0,23%

0,00%

0,28%

0,10%

0,03%

0,08%

0,00%

0,30%



Број:  18.        01.10.2013.                    СТРАНА  520. OLDAL                     2013.10.01.        18.  szám

01

04

6.4

01

04

7

920

108 463

01

04

8

820

109 411

110 412

111 414

112 415

113 416

114 421

115 422

116 423

117 424

118 425

119 426

120 431

121 441

122 482

123 511

124 512

125 515

01

04

07

08

8.1

411

412

414

415

416

421

30.000,00

5.487.000,00

12.898.000,00

2.311.000,00

470.000,00

222.000,00

2.950.000,00

4.050.000,00

61.310.000,00

625.000,00

42.164.000,00

12.146.000,00

20.180.000,00

505.000,00

560.000,00

19.395.754,00

19.395.754,00

1.000,00

34.754,00

4.000.000,00

3.340.000,00

19.395.754,00

70.000,00

710.000,00

600.000,00

10.000,00

800.000,00

3.600.000,00

4.170.000,00

2.060.000,00

2.570.000,00

2.570.000,00

340.000,00

120.000,00

100.000,00

700.000,00

1.050.000,00

110.000,00

0,00

16.052.000,00

150.000,00

3.000.000,00

200.000,00

16.052.000,00

18.000,00

1.000,00

0,00

11.000,00

11.012.400,00

195.000,00

685.000,00

130.000,00

1.000,00

1.240.000,00

204.000,00

2.605.000,00

2.178.000,00

391.600,00

42.000,00

1.000,00

0,01%

0,06%

0,05%

0,03%

0,00%

0,62%

1,62%

0,00%

0,00%

0,07%

0,30%

0,35%

0,17%

1,50%

0,27%

0,05%

1,62%

1,62%

0,00%

0,33%

0,28%

4.747.000,00

1.970.000,00

428.000,00

222.000,00

30.000,00

42.164.000,00

11.000.000,00

42.164.000,00

45.000,00

505.000,00

460.000,00

275.000,00

1.881.000,00

1.342.000,00

1.000,00

25.000,00

7.407.000,00

414.000,00

4.643.000,00

2.880.000,00

3.229.000,00

643.000,00

382.000,00

30.000,00

19.395.754,00

18.002.000,00

3.340.000,00

19.395.754,00

710.000,00

600.000,00

10.000,00

4.000.000,00

3.600.000,00

4.170.000,00

2.060.000,00

70.000,00

19.395.754,00

1.000,00

34.754,00

800.000,00

2.570.000,00

120.000,00

100.000,00

2.570.000,00

1.050.000,00

110.000,00

0,00

340.000,00

16.052.000,00

150.000,00

700.000,00

200.000,00

16.052.000,00

18.000,00

1.000,00

3.000.000,00

30.000,00

4.747.000,00

334.000,00

2.082.000,00

0,00

222.000,00

11.626.000,00

1.000,00

25.000,00

45.000,00

960.000,00

1.245.000,00

275.000,00

42.182.000,00

42.182.000,00

3.416.000,00

15.000,00

382.000,00

4.138.000,00

2.660.000,00

1.429.000,00

1.342.000,00

130.000,00

6.927.000,00

20.328.754,00

18.858.000,00

3.900.000,00

20.328.754,00

1.100.000,00

940.000,00

10.000,00

4.000.000,00

4.554.000,00

4.170.000,00

1.150.000,00

70.000,00

20.328.754,00

100.000,00

34.754,00

300.000,00

2.570.000,00

18.281.000,00

150.000,00

700.000,00

900.000,00

100.000,00

2.570.000,00

100.000,00

50.000,00

450.000,00

120.000,00

4.800.000,00

800.000,00

18.281.000,00

20.000,00

18.000,00

донације од нво и појединаца

Извори финансирања за главу 8

приходи из буџета

сопствени приходи

донације и трансфери од ост. нивоа власти

Порези, обавезне таксе

Зграде и грађевински објекти

Машина и опрема

Нематеријална имовина

Накнаде за запослене

Награде, бонуси и ост. посебни расходи

Стални трошкови

О.К.У. "Cnesa", Кањижа

Плате и додаци запослених

Социјални доприноси на терет послодавца

Социјална давања запосленима

Сопствени приходи

Укупно за главу 7.

Култура

Укупно за главу 8

Услуге по уговору

Специјализоване услуге

Текуће поправке и одржавање

Материјал

Амортизација некретнина и опреме

Отплата домаћих камата

511 Зграде и грађевински објекти

512 Машина и опрема

Извори финансирања за главу 7.

приходи из буџета

424 Специјализоване услуге

425 Текуће поправке и одржавање

426 Материјал

482 Порези, обавезне таксе

416 Награде, бонуси и остали пос. расх.

421 Стални трошкови

422 Трошкови путовања

423 Услуге по уговору

Укупно за главу 6.4

ПТСЦ "Беседеш Јожеф", Кањижа

413 Накнаде у натури

414 Социјална давања запосленима

511 Зграде и грађевински објекти

Извори финансирања за главу 6.4

приходи из буџета

Сопствени приходи

423 Услуге по уговору

424 Специјализоване услуге

425 Текуће поправке и одржавање

426 Материјал

Основна музичка школа, Кањижа

416 Награде, бонуси и остали пос. расх.

421 Стални трошкови

422 Трошкови путовања

512 Машина и опрема

Извори финансирања за главу 6.3

приходи из буџета

482 Порези, обавезне таксе

483 Новчане казне и пенали по реш. суд.

511 Зграде и грађевински објекти

Услуге културе

Плате и додаци запослених

Социјални доприноси на терет послодавца

Социјална давања запосленима

Накнаде за запослене

Награде, бонуси и ост. посебни расходи

Стални трошкови

Трошкови путовања

Средње образовање

Трансфери осталим нивоима власти

Сопствени приходи

Укупно за главу 6.3

0,23%

0,02%

0,00%

0,00%

0,15%

0,01%

0,00%

0,03%

0,00%

0,65%

0,16%

0,25%

1,47%

1,47%

1,53%

0,27%

0,01%

0,09%

0,01%

0,00%

0,03%

1,34%

0,01%

0,06%

0,02%

1,34%

0,00%

0,00%

0,25%

3,51%

0,01%

0,21%

0,21%

3,51%

0,00%

0,00%

0,00%

0,03%

0,39%

0,04%

0,02%

0,24%

0,16%

0,11%

0,00%

0,00%

0,00%

0,04%

0,16%

0,04%

0,02%

0,00%

0,40%

0,92%

0,00%

0,00%

16,67%

10,00%

-12,19%

-12,19%

79,13%

-10,00%

-94,44%

-37,50%

-75,00%

0,00%

166,67%

-20,95%

0,00%

-4,59%

-99,00%

0,00%

0,00%

-100,00%

-24,44%

0,00%

0,00%

-5,47%

4186,67%

0,00%

-76,92%

-4,59%

-4,54%

0,00%

-35,45%

-36,17%

0,00%

0,00%

-14,36%

-4,59%

-0,04%

0,00%

-47,40%

-63,05%

0,00%

31,63%

0,00%

0,00%

0,00%

6,93%

23,95%

12,20%

8,27%

-0,04%

-5,38%

-5,38%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

56.000,00

2.076.000,00

2.027.000,00

131.000,00

25.000,00

8.647.000,00

618.000,00

7.248.000,00

13.892.400,00

3.620.600,00

685.000,00

383.000,00

31.000,00

350.000,00

0,00

100.000,00

740.000,00

12.146.000,00

2.950.000,00

4.050.000,00

19.146.000,00

1.898.000,00

341.000,00

42.000,00

0,01%

0,00%

0,01%

0,05%

0,08%

1,22%

1,22%

0,19%

0,19%

0,05%

1,47%

0,00%

0,00%

0,06%

0,27%

0,05%

0,03%

0,01%

0,01%

0,00%

0,32%

0,16%

0,01%

0,05%

0,05%

0,00%

0,30%

0,55%

1,05%

0,31%

4,64%

0,04%

0,02%

0,98%

0,18%

3,19%

0,92%

0,22%

0,00%

0,04%

0,04%

0,05%

0,42%



Број:  18.        01.10.2013.                    СТРАНА  521. OLDAL                     2013.10.01.        18.  szám

422

423

424

425

426

431

441

482

511

512

01

04

07

8.2

411

412

414

415

416

421

422

423

424

425

426

482

512

515

01

04

07

8.3

411

412

421

422

423

424

425

426

512

01

04

08

01

04

07

08

01

04

07

08

9

620

126 421

127 423

128 424

129 425

130 482

131 511

512

1.470.000,00

91.500.000,00

210.000,00

16.000.000,00

220.000,00

0,00

12.146.000,00

2.950.000,00

4.050.000,00

61.310.000,00

214.600,00

1.740.000,00

42.164.000,00

14.158.000,00

1.182.000,00

215.000,00

161.000,00

1.000,00

1.420.000,00

12.710.000,00

898.000,00

550.000,00

365.000,00

16.000,00

300.000,00

625.000,00

320.000,00

2.380.000,00

900.000,00

260.000,00

31.628.000,00

6.100.000,00

1.095.000,00

25.088.000,00

4.140.000,00

2.400.000,00

25.000,00

40.000,00

505.000,00

100.000,00

2.635.000,00

1.365.000,00

1.530.000,00

131.000,00

294.000,00

3.585.000,00

280.000,00

120.000,00

580.000,00

200.000,00

60.000,00

15.000,00

1.000,00

100.000,00

350.000,00

7.108.000,00

4.050.000,00

11.158.000,00

50.000,00

90.000,00

480.000,00

620.000,00

9.587.400,00

1.000,00

50.600,00

898.000,00

550.000,00

1.448.000,00

0,03%

0,00%

0,01%

0,00%

0,12%

0,02%

0,15%

0,06%

0,02%

0,03%

0,11%

0,00%

0,06%

0,06%

1,06%

0,08%

0,01%

1,06%

0,00%

0,00%

0,02%

0,00%

0,02%

91.500.000,00

210.000,00

16.000.000,00

220.000,00

0,00

1.470.000,00

42.164.000,00

42.164.000,00

42.164.000,00

42.164.000,00

4.366.000,00

42.000,00

160.000,00

4.366.000,00

4.000,00

663.000,00

770.000,00

401.000,00

902.000,00

164.000,00

1.260.000,00

12.710.000,00

12.710.000,00

15.000,00

200.000,00

275.000,00

1.800.000,00

700.000,00

200.000,00

350.000,00

160.000,00

0,00

1.400.000,00

200.000,00

6.100.000,00

1.095.000,00

215.000,00

25.088.000,00

25.088.000,00

30.000,00

505.000,00

100.000,00

1.280.000,00

950.000,00

1.000,00

25.000,00

210.000,00

2.180.000,00

1.410.000,00

1.470.000,00

115.200.000,00

210.000,00

26.000.000,00

220.000,00

560.000,00

42.182.000,00

42.182.000,00

42.182.000,00

42.182.000,00

4.366.000,00

4.366.000,00

401.000,00

42.000,00

620.000,00

780.000,00

4.000,00

453.000,00

1.000.000,00

12.710.000,00

902.000,00

164.000,00

12.710.000,00

350.000,00

15.000,00

525.000,00

275.000,00

120.000,00

1.800.000,00

250.000,00

200.000,00

15.000,00

160.000,00

100.000,00

1.400.000,00

25.106.000,00

6.330.000,00

1.170.000,00

25.106.000,00

25.000,00

30.000,00

960.000,00

100.000,00

1.410.000,00

828.000,00

950.000,00

1.000,00

210.000,00

1.885.000,00

Зграде и грађевински објекти

Специјализоване услуге

Текуће поправке и одржавање

Порези, обавезне таксе

Јавно Предузеће за уређење насеља 

општине Кањижа

Развој заједнице

Стални трошкови

Услуге по уговору

Сопствени приходи

донације и трансфери од ост. нивоа власти

донације од нво и појединаца

Укупно за главу 8.

донације од нво и појединаца

Укупно за функцију 820

Извори финансирања за главу 8.

приходи из буџета

Извори финансирања за функцију 820

приходи из буџета

Сопствени приходи

донације и трансфери од ост. нивоа власти

Сопствени приходи

донације

Укупно за главу 8.3

Нематеријална имовина

Извори финансирања за главу 8.2

приходи из буџета

сопствени приходи

донације

Укупно за главу 8.2

Материјал

Машина и опрема

Извори финансирања за главу 8.3

приходи из буџета

Трошкови путовања

Услуге по уговору

Специјализоване услуге

Текуће поправке и одржавање

Креат. атеље "Нађ Јожеф", Кањижа

Плате и додаци запослених

Социјални доприноси на терет послодавца

Стални трошкови

Машина и опрема

Извори финансирања за главу 8.1

приходи из буџета

Услуге по уговору

Специјализоване услуге

Текуће поправке и одржавање

Сопствени приходи

Трошкови путовања

Специјализоване услуге

Текуће поправке и одржавање

Материјал

Материјал

Амортизација некретнина и опреме

Отплата домаћих камата

Порези, обавезне таксе

Зграде и грађевински објекти

донације

Укупно за главу 8.1

Награде, бонуси и ост. посебни расходи

Стални трошкови

Трошкови путовања

Услуге по уговору

Плате и додаци запослених

Социјални доприноси на терет послодавца

Социјална давања запосленима

Накнаде за запослене

Машина и опрема

Библиотека "Јожеф Атила", Кањижа

Порези, обавезне таксе

2,09%

0,02%

0,02%

0,18%

0,12%

0,11%

2,09%

0,51%

0,09%

0,00%

0,00%

0,08%

0,00%

0,00%

0,00%

0,04%

0,01%

3,51%

0,00%

0,00%

0,00%

0,01%

0,00%

0,00%

0,36%

0,00%

0,00%

0,36%

3,51%

0,00%

3,51%

7,63%

0,02%

1,33%

0,02%

0,00%

0,12%

3,51%

0,00%

0,00%

0,00%

-47,40%

15,65%

0,00%

54,59%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

66,67%

0,00%

180,00%

-6,41%

1333,33%

0,00%

-100,00%

-0,07%

-3,63%

0,00%

-0,07%

0,00%

46,36%

-23,00%

0,00%

0,00%

0,00%

61,54%

0,00%

0,00%

-61,90%

0,00%

0,00%

0,00%

-0,04%

-0,04%

-0,04%

0,00%

0,00%

-74,19%

0,00%

-38,46%

-0,04%

0,00%

-100,00%

0,00%

-20,57%

0,00%

2.400.000,00

6.540.000,00

4.140.000,00

1.405.000,00

1.225.000,00

1.000,00

20.000,00

85.000,00

580.000,00

130.000,00

10.000,00

84.000,00

61.310.000,00

42.164.000,00

12.146.000,00

2.950.000,00

4.050.000,00

7.108.000,00

4.050.000,00

15.524.000,00

132.000,00

160.000,00

4.366.000,00

4.000,00

1.283.000,00

10.357.400,00

451.000,00

4.050.000,00

19.146.000,00

12.146.000,00

2.950.000,00

12.146.000,00

2.950.000,00

4.050.000,00

19.146.000,00

0,11%

0,02%

0,02%

0,27%

0,20%

0,10%

0,12%

0,01%

0,08%

0,02%

0,01%

0,00%

0,18%

2,40%

0,46%

0,78%

0,00%

0,02%

0,00%

0,00%

0,04%

0,01%

1,90%

0,31%

0,02%

0,13%

0,00%

0,10%

0,04%

1,07%

0,09%

0,05%

0,96%

0,07%

0,18%

0,07%

0,02%

0,03%

4,64%

3,19%

0,92%

3,19%

0,92%

0,22%

0,31%

0,03%

0,01%

0,01%

0,33%

0,54%

0,31%

1,18%

6,93%

0,02%

1,21%

0,02%

0,00%

0,11%

0,22%

0,31%

4,64%

Машина и опрема 0,00 2.000.000,00 100,00% 0,17% 2.000.000,00 0,15%



Број:  18.        01.10.2013.                    СТРАНА  522. OLDAL                     2013.10.01.        18.  szám

01

640

132 421

133 424

134 425

135 441

136 444

137 511

138 611

01

660

139 411

140 412

141 416

142 421

143 422

144 423

145 424

146 425

147 426

148 431

149 482

483

150 511

151 512

01

01

10

090

1400 472

01

04

11

620

152 421

153 423

154 451

155 454

01

04

12

421

156 421

157 423

158 424

159 484

159 451

01

04

13

560

160 424

500.000,00

2.800.000,00

700.000,00

1.000.000,00

10.000.000,00

300.000,00

6.795.500,00

10.000.000,00

10.500,00

94.000,00

3.100.000,00

6.000.000,00

6.000.000,00

6.000.000,00

166.632.000,00

166.632.000,00

1.916.000,00

570.000,00

1.925.000,00

147.000,00

670.000,00

28.332.000,00

28.332.000,00

0,00

1.572.000,00

331.000,00

1.200.000,00

3.860.000,00

873.000,00

3.038.000,00

1.530.000,00

26.900.000,00

26.900.000,00

10.700.000,00

100.000,00

1.800.000,00

4.000.000,00

13.500.000,00

850.000,00

6.500.000,00

150.000,00

111.400.000,00

111.400.000,00

0,00%

0,13%

0,03%

0,50%

0,50%

0,05%

0,16%

0,01%

0,32%

0,07%

0,25%

0,13%

0,50%

2,36%

13,89%

13,89%

0,10%

0,06%

2,36%

700.000,00

1.000.000,00

8.050.000,00

300.000,00

500.000,00

2.800.000,00

25.000.000,00

14.800.000,00

10.000.000,00

25.000.000,00

50.000,00

100.000,00

50.000,00

10.000.000,00

10.000.000,00

94.000,00

3.100.000,00

6.795.500,00

6.000.000,00

10.500,00

6.000.000,00

6.000.000,00

166.632.000,00

166.632.000,00

28.332.000,00

28.332.000,00

1.572.000,00

331.000,00

1.200.000,00

670.000,00

873.000,00

3.038.000,00

1.530.000,00

0,00

570.000,00

1.925.000,00

147.000,00

3.860.000,00

26.900.000,00

10.700.000,00

1.916.000,00

1.800.000,00

4.000.000,00

26.900.000,00

850.000,00

6.500.000,00

150.000,00

100.000,00

111.400.000,00

111.400.000,00

13.500.000,00

2.800.000,00

2.900.000,00

1.000.000,00

10.750.000,00

300.000,00

1.000.000,00

25.000.000,00

25.000.000,00

50.000,00

14.800.000,00

10.000.000,00

50.000,00

100.000,00

10.000.000,00

10.000.000,00

10.500,00

94.000,00

2.000.000,00

7.895.500,00

6.000.000,00

6.000.000,00

6.000.000,00

220.104.661,54

220.104.661,54

670.000,00

39.594.661,54

39.594.661,54

540.000,00

273.000,00

330.661,54

2.700.000,00

3.860.000,00

873.000,00

11.038.000,00

1.675.000,00

2.276.000,00

570.000,00

1.925.000,00

147.000,00

36.850.000,00

36.850.000,00

12.717.000,00

500.000,00

8.800.000,00

4.000.000,00

15.000.000,00

1.550.000,00

6.500.000,00

500.000,00

143.660.000,00

143.660.000,00

Фонд за развој пољопривреде општ.

Пољопривреда

Стални трошкови

приходи из буџета

Извори финансирања за главу 11.

приходи из буџета

Сопствени приходи

Укупно за главу 11.

Стални трошкови

Услуге по уговору

Субвенције -лок. акц. план запошљав.

Субвенције приватним предузећима

Фонд за развој привреде општине

Развој заједнице

Социјална заштита - неклас. на др.

Накн. за соц. зашт. - стипендије

Извори финансирања за главу 10.

приходи из буџета

Сопствени приходи

Укупно за главу 10.

Извори финансирања за главу 9.

приходи из буџета

Укупно за главу 9.

Фонд за стипендирање студената

Машина и опрема

Извори финансирања за функцију 660

приходи из буџета

Укупно за функцију 660

Текуће поправке и одржавање

Материјал

Амортизација некретнина и опреме

Извори финансирања за функцију 620

приходи из буџета

Укупно за функцију 620

Улична расвета

Стални трошкови

Трошкови путовања

Услуге по уговору

Специјализоване услуге

Новчане казне, пенали по решењу суд.

Зграде и грађевински објекти

Стални трошкови

Специјализоване услуге

Текуће поправке и одржавање

Отплате домаћих камата

Пратећи трошкови задуживања

Зграде и грађевински објекти

Отплате главнице домаћим кредиторима

Извори финансирања за функцију 640

Порези, обавезне таксе

приходи из буџета

Укупно за функцију 640

Стамбени развој и развој заједнице

Плате и додаци запослених

Социјални доприноси на терет послодавца

Награде, бонуси и ост. посебни расходи

Прог. прој. праћења стања животне средине 

(мон)

Извори финансирања за главу 12.

Уништавање амброзије

Оснивање и одржавање зелених површина

Манифестације везано за заштиту жив. ср.

Сопствени приходи

Укупно за главу 12.

Фонд за заштиту животне средине

Заштита животне средине

Специјализоване услуге

Заштита природна добра

Услуге по уговору

Специјализоване услуге

Накн. штете за повреде или штету насталу 

услед елементарних

Субвенције јавним нафин. пред. и орган.

0,76%

1,89%

0,01%

0,23%

0,51%

0,15%

0,07%

0,54%

0,01%

0,01%

9,28%

9,28%

1,13%

0,83%

0,33%

2,24%

2,24%

0,89%

0,16%

0,00%

0,01%

0,00%

1,23%

0,83%

0,00%

0,01%

0,26%

0,57%

0,83%

2,08%

0,67%

0,03%

0,04%

0,23%

0,06%

0,08%

2,08%

-10,00%

-45,16%

0,00%

-22,46%

-22,46%

-8,66%

0,00%

0,00%

0,00%

-72,48%

-15,86%

-15,82%

0,00%

0,00%

-27,00%

-27,00%

-70,00%

-80,00%

-79,55%

0,00%

0,00%

0,00%

-24,29%

0,10%

0,00%

-100,00%

475,82%

-55,56%

0,00%

-28,44%

-28,44%

-24,29%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

55,00%

-13,93%

0,00%

0,00%

-50,00%

0,00%

-75,86%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

-25,12%

0,00%

8.050.000,00

100.000,00

50.000,00

14.800.000,00

10.000.000,00

25.000.000,00

25.000.000,00

50.000,00

0,06%

8,44%

8,44%

1,02%

0,01%

0,29%

0,07%

0,23%

0,81%

0,15%

0,04%

0,15%

0,03%

0,49%

0,01%

0,01%

0,14%

0,30%

2,04%

2,04%

0,45%

0,45%

12,62%

12,62%

0,12%

0,00%

0,12%

0,09%

0,05%

2,15%

2,15%

0,61%

0,02%

0,04%

0,76%

1,89%

0,21%

0,05%

0,08%

0,00%

0,01%

0,00%

1,12%

0,45%

0,00%

0,76%



Број:  18.        01.10.2013.                    СТРАНА  523. OLDAL                     2013.10.01.        18.  szám

01

01

14

160

161 411

162 412

163 414

164 415

165 416

166 421

167 422

168 423

169 424

170 425

171 426

172 431

173 472

174 481

175 482

176 483

177 511

178 512

179 513

180 541

01

05

07

08

411

412

414

415

416

421

422

423

424

425

426

481

482

483

511

512

01

411

412

416

421

422

423

424

425

426

431

481

482

483

511

512

400.000,00

60.000,00

1.123.000,00

20.000,00

1.500.000,00

10.000,00

1.000,00

1.000,00

100.500,00

2.600.000,00

800.000,00

6.511.000,00

550.000,00

98.500,00

1.000,00

1.816.000,00

26.959.000,00

26.959.000,00

1.000.000,00

20.000.000,00

213.000,00

1.000,00

1.000,00

635.000,00

5.000,00

3.000.000,00

500.000,00

90.000,00

1.000,00

1.000,00

68.700.000,00

100.000,00

173.412.450,00

232.000,00

94.212.450,00

10.400.000,00

55.000,00

79.701.000,00

1.203.000,00

3.000.000,00

20.000,00

400.000,00

4.082.450,00

531.000,00

16.796.000,00

3.317.000,00

43.609.000,00

4.853.000,00

1.750.000,00

8.000,00

7.770.000,00

405.500,00

2.000.000,00

16.500.000,00

0,01%

0,00%

0,00%

0,65%

0,03%

1,35%

0,28%

3,47%

0,40%

0,00%

0,00%

7,85%

0,04%

7,85%

0,00%

0,00%

0,52%

0,10%

0,00%

0,02%

0,00%

0,03%

0,34%

0,04%

0,00

452.000,00

20.000,00

400.000,00

60.000,00

21.000,00

2.600.000,00

800.000,00

4.511.000,00

1.123.000,00

98.500,00

1.000,00

1.816.000,00

100.500,00

26.959.000,00

26.959.000,00

550.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

20.000.000,00

213.000,00

1.500.000,00

10.000,00

635.000,00

5.000,00

3.000.000,00

1.000.000,00

90.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

94.212.450,00

500.000,00

94.212.450,00

6.201.000,00

1.203.000,00

0,00

232.000,00

400.000,00

4.082.450,00

531.000,00

55.000,00

3.317.000,00

41.609.000,00

4.853.000,00

20.000,00

8.000,00

7.770.000,00

305.500,00

16.196.000,00

6.004.000,00

1.085.500,00

339.000,00

1.000,00

8.050.000,00

8.050.000,00

8.050.000,00

8.050.000,00

1.750.000,00

1.000.000,00

352.000,00

1.300.000,00

80.000,00

21.000,00

0,00

1.600.000,00

3.011.023,76

808.000,00

20.000,00

1.000,00

1.466.000,00

200.500,00

3.790.500,00

24.600.000,00

600.000,00

100.000,00

9.457.000,00

350.000,00

24.600.000,00

664.000,00

1.500.000,00

50.000,00

10.000,00

5.000,00

4.737.000,00

2.005.000,00

4.100.000,00

100.000,00

1.000,00

1.000,00

835.000,00

104.405.023,76

665.000,00

120.000,00

104.405.023,76

1.494.000,00

0,00

232.000,00

5.001.950,00

494.000,00

64.000,00

27.046.500,00

21.830.573,76

6.070.000,00

20.000,00

390.000,00

8.052.000,00

545.500,00

19.576.500,00

5.565.000,00

1.000,00

8.000,00

1.000.000,00

10.750.000,00

10.750.000,00

10.750.000,00

10.750.000,00

6.328.000,00

1.134.000,00

552.000,00

1.750.000,00

Дотације невладиним организацијама

Порези, обавезне таксе

Порези, обавезне таксе

Накнаде за запослене

Награде, бонуси и ост. посебни расходи

Материјал

Стални трошкови

Трошкови путовања

Услуге по уговору

Специјализоване услуге

Текуће поправке и одржавање

Материјал

Материјал

Амортизација некретнина и опреме

Накнаде за социјалну заштиту из буџ.

Дотације невладиним организацијама

Трошкови путовања

Услуге по уговору

Специјализоване услуге

Текуће поправке и одржавање

Услуге по уговору

Специјализоване услуге

Текуће поправке и одржавање

Амортизација некретнина и опреме

Дотације невладиним организацијама

Порези, обавезне таксе

Новчане казне, пенали по решењу суд.

Зграде и грађевински објекти

Машина и опрема

Социјални доприноси на терет послодавца

Награде, бонуси и ост. посебни расходи

Стални трошкови

Трошкови путовања

приходи из буџета

Свега мз Кањижа:

Месна заједница Хоргош

Плате и додаци запослених

Новчане казне, пенали по решењу суд.

Зграде и грађевински објекти

Машина и опрема

Извори финансирања за главу 14.1

приходи из буџета

Укупно за функцију 560

Извори финансирања за главу 13.

Новчане казне, пенали по решењу суд.

Плате и додаци запослених

Социјални доприноси на терет послодавца

Социјална давања запосленима

Накнаде за запослене

Награде, бонуси и ост. посебни расходи

Стални трошкови

Регионална депонија смећа

Управљање отпадом

Извори финансирања за функцију 560

Социјална давања запосленима

приходи из буџета

Укупно за главу 13.

Месне заједнице (1-9)

Опште јавне услуге које нису клас.

Зграде и грађевински објекти

Машина и опрема

Остале некретнине и опрема 

Земљиште

Извори финансирања за главу 14.

Укупно за главу 14.

Месна заједница Кањижа

Плате и додаци запослених

Социјални доприноси на терет послодавца

приходи из буџета

донације од иностраних земаља

донације од осталих нивоа власти

донације од нво и појединаца

14.1

14.2

0,67%

0,67%

0,00%

0,50%

0,09%

0,03%

0,15%

0,08%

0,67%

0,67%

2,25%

2,25%

0,00%

0,00%

0,13%

0,00%

0,05%

0,00%

0,25%

0,08%

1,67%

0,02%

0,00%

0,00%

0,00%

0,04%

0,03%

0,01%

0,00%

0,00%

0,07%

0,38%

0,09%

0,00%

0,00%

0,15%

0,01%

0,22%

0,05%

0,01%

0,00%

0,00%

-25,12%

-20,05%

-44,00%

-17,27%

-40,40%

90,60%

-38,59%

0,00%

0,00%

-3,50%

-5,12%

-4,28%

-25,12%

-25,12%

-25,12%

-9,76%

-24,81%

-9,76%

9,59%

0,00%

2,56%

-18,38%

7,49%

-14,06%

-77,07%

-19,48%

0,00%

0,00%

-90,00%

-99,99%

-99,71%

387,80%

-67,92%

0,00%

-80,00%

-23,95%

0,00%

-36,67%

-50,12%

-25,00%

-99,00%

0,00%

0,00%

-25,00%

0,00%

0,00%

28,41%

49,82%

38,99%

0,00%

-69,23%

9,59%

-8,33%

-1,50%

0,00%

23,87%

-49,88%

-31,41%

-50,00%

1.000,00

6.004.000,00

1.085.500,00

339.000,00

100.000,00

600.000,00

1.000.000,00

8.050.000,00

8.050.000,00

8.050.000,00

8.050.000,00

68.700.000,00

100.000,00

79.200.000,00

10.400.000,00

73.500.000,00

3.000.000,00

2.000.000,00

21.000,00

16.500.000,00

452.000,00

0,45%

0,61%

0,61%

0,61%

0,61%

0,13%

0,08%

0,37%

0,00%

0,03%

0,79%

0,31%

0,04%

0,00%

6,04%

0,09%

0,23%

0,02%

7,14%

0,00%

0,08%

0,03%

0,00%

0,00%

0,59%

0,03%

1,27%

0,25%

3,30%

0,08%

1,51%

0,02%

0,11%

0,00%

0,05%

0,00%

0,23%

0,04%

0,01%

0,00%

0,00%

5,20%

0,01%

13,13%

0,06%

0,49%

0,09%

0,00%

0,00%

0,14%

0,01%

0,20%

0,00%

0,00%

0,00%

2,04%

2,04%

0,04%

0,01%

0,03%

0,03%

0,00%

0,00%

1,25%



Број:  18.        01.10.2013.                    СТРАНА  524. OLDAL                     2013.10.01.        18.  szám

01

07

411

412

414

421

422

423

424

425

426

472

481

482

511

512

513

01

05

07

411

412

414

416

421

422

423

424

425

426

481

482

483

512

541

01

411

412

414

416

421

422

423

424

425

426

472

481

482

483

511

512

01

411

412

414

416

421

422

423

6.111.450,00

50.000,00

6.111.450,00

1.045.000,00

188.000,00

110.000,00

340.450,00

35.000,00

6.000,00

0,00

62.000,00

1.800.000,00

500.000,00

300.000,00

1.000,00

400.000,00

24.000,00

1.250.000,00

232.000,00

7.695.000,00

7.695.000,00

422.000,00

133.000,00

14.000,00

50.000,00

1.300.000,00

85.000,00

3.628.000,00

500.000,00

3.000,00

1.000,00

700.000,00

30.000,00

25.420.000,00

505.000,00

92.000,00

10.820.000,00

400.000,00

14.200.000,00

30.000,00

15.650.000,00

50.000,00

3.000.000,00

400.000,00

500.000,00

100.000,00

600.000,00

1.100.000,00

600.000,00

18.500.000,00

18.500.000,00

0,39%

0,00%

0,00%

0,01%

0,30%

0,04%

0,05%

0,05%

0,03%

0,04%

0,01%

0,05%

0,00%

0,00%

0,06%

0,00%

0,11%

0,04%

0,01%

0,00%

0,90%

0,00%

0,00%

0,90%

4.000,00

2.450.000,00

76.000,00

50.000,00

1.000,00

790.000,00

6.111.450,00

6.111.450,00

415.000,00

6.000,00

0,00

50.000,00

500.000,00

300.000,00

340.450,00

35.000,00

24.000,00

1.250.000,00

62.000,00

1.800.000,00

188.000,00

110.000,00

1.000,00

400.000,00

7.695.000,00

7.695.000,00

1.045.000,00

14.000,00

50.000,00

232.000,00

3.628.000,00

500.000,00

422.000,00

133.000,00

700.000,00

30.000,00

1.300.000,00

85.000,00

505.000,00

92.000,00

3.000,00

1.000,00

10.820.000,00

50.000,00

0,00

10.820.000,00

100.000,00

600.000,00

30.000,00

4.650.000,00

600.000,00

600.000,00

400.000,00

500.000,00

200.000,00

50.000,00

1.800.000,00

140.000,00

12.553.000,00

1.100.000,00

12.553.000,00

790.000,00

54.000,00

2.480.000,00

415.000,00

76.000,00

50.000,00

1.000,00

8.124.000,00

8.124.000,00

35.000,00

6.000,00

672.000,00

170.000,00

1.509.550,00

1.324.000,00

150.000,00

240.450,00

582.000,00

24.000,00

1.855.000,00

212.000,00

1.000,00

10.924.000,00

505.000,00

92.000,00

3.000,00

1.000,00

1.023.000,00

1.045.000,00

188.000,00

110.000,00

0,00

10.924.000,00

10.276.000,00

30.000,00

1.520.000,00

105.000,00

5.425.000,00

750.000,00

422.000,00

472.500,00

33.000,00

4.417.500,00

50.000,00

790.000,00

180.000,00

554.000,00

240.000,00

104.000,00

1.870.000,00

134.000,00

664.000,00

13.350.023,76

1.200.000,00

215.000,00

13.350.023,76

Услуге по уговору

Социјална давања запосленима

Награде, бонуси и ост. посебни расходи

Стални трошкови

Трошкови путовања

Свега мз Мале Пијаце:

Месна заједница Адорјан

Плате и додаци запослених

Социјални доприноси на терет послодавца

Зграде и грађевински објекти

Машина и опрема

Извори финансирања за главу 14.5

приходи из буџета

приходи из буџета

Свега мз Ором:

Месна заједница Мале Пијаце

Новчане казне, пенали по решењу суд.

Земљиште

Извори финансирања за главу 14.5

Месна заједница Трешњевац

Плате и додаци запослених

Социјални доприноси на терет послодавца

Социјална давања запосленима

Извори финансирања за главу 14.2

приходи из буџета

донације од осталих нивоа власти

Свега мз Хоргош:

Порези, обавезне таксе

Трошкови путовања

Услуге по уговору

Специјализоване услуге

Текуће поправке и одржавање

Материјал

Дотације невладиним организацијама

Порези, обавезне таксе

Новчане казне, пенали по решењу суд.

Машина и опрема

Текуће поправке и одржавање

Материјал

Накнаде за социјалну заштиту из буџ.

Дотације невладиним организацијама

Стални трошкови

Трошкови путовања

Услуге по уговору

Специјализоване услуге

Плате и додаци запослених

Социјални доприноси на терет послодавца

Социјална давања запосленима

Награде, бонуси и ост. посебни расходи

Месна заједница Ором

Плате и додаци запослених

Социјални доприноси на терет послодавца

Социјална давања запосленима

приходи из буџета

донације од иностраних земаља

донације од осталих нивоа власти

Свега мз Трешњевац:

Трошкови путовања

Текуће поправке и одржавање

Материјал

Накнаде за социјалну заштиту из буџ.

Стални трошкови

Награде, бонуси и ост. посебни расходи

Стални трошкови

Услуге по уговору

Специјализоване услуге

Дотације невладиним организацијама

Порези, обавезне таксе

Зграде и грађевински објекти

Машина и опрема

Остале некретнине и опрема 

Извори финансирања за главу 14.3

14.5

14.3

14.4

14.6

10.276.000,00

133.000,00

14.000,00

21.000,00

232.000,00

1,05%

1,05%

0,00%

0,10%

0,01%

0,09%

0,02%

0,00%

0,15%

0,01%

0,01%

0,00%

0,03%

0,00%

0,04%

0,01%

0,09%

0,07%

0,00%

0,20%

0,00%

0,00%

0,02%

0,64%

0,64%

0,02%

0,03%

0,01%

0,00%

0,00%

0,51%

0,51%

0,15%

0,04%

0,03%

0,03%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

-9,09%

122,22%

-9,75%

-58,33%

26,98%

-3,74%

4,48%

-9,64%

-24,05%

-8,33%

-6,98%

-51,92%

-5,97%

-5,97%

-31,57%

0,00%

-14,47%

-19,05%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

5,26%

0,00%

0,00%

-0,95%

-0,95%

0,00%

0,00%

0,00%

-31,27%

-25,12%

-25,12%

0,00%

0,00%

138,10%

0,00%

-33,12%

-33,33%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

-70,59%

-24,77%

-24,77%

-32,61%

-70,75%

19,24%

-62,24%

100,00%

41,59%

0,00%

0,00%

-100,00%

0,00%

0,00%

-92,59%

-1,21%

240.000,00

1.100.000,00

200.000,00

50.000,00

1.800.000,00

12.553.000,00

18.500.000,00

31.053.000,00

100.000,00

500.000,00

400.000,00

14.200.000,00

14.600.000,00

11.000.000,00

3.000.000,00

790.000,00

4.000,00

2.450.000,00

415.000,00

76.000,00

50.000,00

1.000,00

0,05%

0,00%

0,14%

0,02%

0,08%

2,35%

0,08%

0,02%

0,95%

1,40%

0,04%

0,01%

0,00%

0,82%

0,03%

1,08%

1,93%

0,08%

0,03%

0,04%

0,01%

0,05%

0,00%

1,19%

0,00%

0,23%

0,58%

0,58%

0,01%

0,00%

0,00%

0,02%

0,01%

0,27%

0,04%

0,03%

0,00%

0,05%

0,00%

0,10%

0,00%

0,00%

0,46%

0,02%

0,03%

0,00%

0,00%

0,01%

0,01%

0,00%

0,03%

0,00%

0,09%

0,00%

0,14%

0,04%

0,19%

0,00%

0,00%

0,06%

0,00%

0,46%

0,03%

0,01%



Број:  18.        01.10.2013.                    СТРАНА  525. OLDAL                     2013.10.01.        18.  szám

424

425

426

481

482

483

511

512

01

05

07

411

412

414

416

421

422

423

424

425

426

481

482

483

512

01

08

411

412

414

416

421

422

423

425

426

481

482

483

511

512

01

411

412

414

416

421

422

423

424

425

426

481

482

483

511

512

01

01

05

5.820.000,00

94.212.450,00

10.400.000,00

200.000,00

13.132.000,00

13.132.000,00

250.000,00

200.000,00

1.000,00

400.000,00

900.000,00

1.000,00

3.000.000,00

440.000,00

50.000,00

5.237.000,00

5.237.000,00

643.000,00

116.000,00

60.000,00

1.000,00

0,00

871.000,00

2.000,00

1.150.000,00

1.250.000,00

265.000,00

150.000,00

7.000,00

156.000,00

40.000,00

1.000,00

429.000,00

16.000,00

5.000,00

1.100.000,00

50.000,00

3.674.000,00

100.000,00

3.774.000,00

866.000,00

30.000,00

1.500.000,00

152.000,00

20.000,00

1.000,00

300.000,00

1.000,00

1.225.000,00

380.000,00

69.000,00

25.000,00

10.000.000,00

36.000.000,00

54.031.000,00

46.000.000,00

300.000,00

10.400.000,00

0,00%

0,03%

0,00%

0,09%

0,03%

0,01%

0,00%

0,07%

0,01%

0,00%

0,00%

0,03%

0,67%

0,00%

0,00%

0,67%

0,31%

0,00%

0,31%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,13%

0,01%

0,00%

94.212.450,00

13.132.000,00

13.132.000,00

200.000,00

1.000,00

400.000,00

200.000,00

440.000,00

5.820.000,00

1.100.000,00

250.000,00

1.000,00

900.000,00

1.000,00

3.000.000,00

643.000,00

116.000,00

60.000,00

50.000,00

5.237.000,00

5.237.000,00

150.000,00

7.000,00

2.000,00

1.150.000,00

0,00

871.000,00

1.250.000,00

265.000,00

156.000,00

40.000,00

1.000,00

429.000,00

3.674.000,00

866.000,00

5.000,00

50.000,00

3.674.000,00

1.500.000,00

152.000,00

20.000,00

16.000,00

300.000,00

1.000,00

1.125.000,00

30.000,00

380.000,00

69.000,00

25.000,00

1.000,00

8.031.000,00

0,00

300.000,00

8.031.000,00

500.000,00

400.000,00

40.000,00

5.000,00

300.000,00

2.700.000,00

104.405.023,76

200.000,00

18.191.000,00

18.191.000,00

250.000,00

100.000,00

1.000,00

11.400.000,00

2.610.000,00

440.000,00

820.000,00

900.000,00

60.000,00

1.000,00

700.000,00

1.000,00

4.737.000,00

600.000,00

108.000,00

300.000,00

1.000,00

4.737.000,00

475.000,00

150.000,00

7.000,00

2.000,00

429.000,00

70.000,00

1.020.000,00

1.160.000,00

866.000,00

156.000,00

100.000,00

1.000,00

3.000.000,00

3.000.000,00

16.000,00

5.000,00

50.000,00

46.000,00

925.000,00

95.000,00

42.000,00

1.000,00

357.000,00

27.000,00

900.000,00

432.000,00

79.000,00

25.000,00

11.203.000,00

11.203.000,00

5.000,00

800.000,00

300.000,00

4.700.000,00

500.000,00

625.000,00

40.000,00

367.000,00

Специјализоване услуге

Стални трошкови

Трошкови путовања

Трошкови путовања

Услуге по уговору

Плате и додаци запослених

Социјални доприноси на терет послодавца

Социјална давања запосленима

Награде, бонуси и ост. посебни расходи

приходи из буџета

донације од нво и појединаца

Свега мз Велебит:

Месна заједница Тотово Село

Порези, обавезне таксе

Новчане казне, пенали по решењу суд.

Машина и опрема

Извори финансирања за главу 14.7

Стални трошкови

Трошкови путовања

Услуге по уговору

Специјализоване услуге

Плате и додаци запослених

Социјални доприноси на терет послодавца

Социјална давања запосленима

Награде, бонуси и ост. посебни расходи

Текуће поправке и одржавање

Материјал

Дотације невладиним организацијама

Машина и опрема

Извори финансирања за главу 14.6

приходи из буџета

донације од иностраних земаља

донације од осталих нивоа власти

Свега мз Адорјан:

Месна заједница Велебит

Специјализоване услуге

Текуће поправке и одржавање

Материјал

донације од иностраних земаља

приходи из буџета

Свега мз Мартонош:

Извори финансирања за функцију 160

приходи из буџета

Новчане казне, пенали по решењу суд.

Зграде и грађевински објекти

Машина и опрема

Извори финансирања за главу 14.9

Текуће поправке и одржавање

Материјал

Дотације невладиним организацијама

Порези, обавезне таксе

Награде, бонуси и ост. посебни расходи

Стални трошкови

Услуге по уговору

Текуће поправке и одржавање

Месна заједница Мартонош

Плате и додаци запослених

Социјални доприноси на терет послодавца

Социјална давања запосленима

Материјал

Дотације невладиним организацијама

Порези, обавезне таксе

Новчане казне, пенали по решењу суд.

Зграде и грађевински објекти

Машина и опрема

Извори финансирања за главу 14.8

приходи из буџета

Свега мз Тотово Село:

Дотације невладиним организацијама

Порези, обавезне таксе

Новчане казне, пенали по решењу суд.

Зграде и грађевински објекти

14.8

14.9

14.7

0,04%

0,03%

0,00%

0,00%

0,03%

0,23%

0,44%

0,05%

0,01%

0,10%

0,00%

0,44%

0,00%

0,00%

0,07%

0,00%

0,04%

0,10%

0,02%

0,01%

0,00%

0,00%

1,09%

1,09%

7,85%

0,00%

0,03%

0,02%

0,49%

0,09%

0,02%

0,02%

0,01%

0,00%

0,08%

0,00%

0,25%

0,04%

-28,31%

-28,31%

0,00%

0,00%

-100,00%

0,00%

-18,26%

-42,55%

0,00%

-36,00%

0,00%

0,00%

22,47%

62,16%

60,00%

-52,38%

0,00%

4900,00%

-12,04%

-12,66%

0,00%

0,00%

-15,97%

-96,30%

25,00%

-34,78%

0,00%

0,00%

0,00%

283,33%

-100,00%

-14,61%

7,76%

-44,21%

0,00%

-60,00%

0,00%

0,00%

22,47%

0,00%

22,22%

0,00%

100,00%

0,00%

0,00%

14,94%

0,00%

609,76%

10,56%

10,56%

7,17%

7,41%

0,00%

0,00%

28,57%

-27,81%

-9,76%

-96,49%

0,00%

-27,81%

5.000,00

8.031.000,00

2.700.000,00

500.000,00

400.000,00

40.000,00

300.000,00

46.000.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

10.000.000,00

36.000.000,00

46.000.000,00

0,02%

0,03%

0,00%

0,00%

3,48%

0,02%

0,20%

0,04%

0,00%

0,11%

0,01%

0,00%

0,00%

0,02%

0,00%

0,09%

0,02%

0,61%

0,76%

2,73%

4,09%

0,03%

0,01%

0,00%

0,03%

0,00%

0,07%

0,09%

0,07%

0,01%

0,00%

0,00%

0,28%

0,01%

0,29%

0,00%

0,00%

0,00%

0,07%

0,00%

0,23%

0,03%

0,05%

0,01%

0,00%

0,00%

0,01%

0,00%

0,00%

0,09%

0,00%

0,40%

0,40%

0,79%

0,99%

0,99%

7,14%

0,44%

0,08%

0,02%

0,02%

0,00%

0,03%

0,02%



Број:  18.        01.10.2013.                    СТРАНА  526. OLDAL                     2013.10.01.        18.  szám

07

08

01

05

07

08

15

473

181 411

182 412

183 414

184 415

185 416

186 421

187 422

188 423

189 424

190 425

191 426

192 482

193 511

194 512

195 515

01

04

07

16

160

196 411

197 412

198 414

199 415

200 416

201 421

202 422

203 423

204 424

205 425

206 426

207 482

208 512

01

04

07

17

950

209 411

210 412

211 413

212 414

213 416

214 421

215 422

216 423

217 424

218 425

219 426

220 482

221 512

01

04

07

150.000,00

1.000,00

200.000,00

50.000,00

45.000,00

820.000,00

90.000,00

2.980.000,00

50.000,00

1.000,00

150.000,00

2.400.000,00

580.000,00

2.500.000,00

170.000,00

10.000,00

1.000,00

1.205.000,00

770.000,00

15.000,00

101.000,00

68.700.000,00

100.000,00

173.412.450,00

2.300.000,00

412.000,00

410.000,00

100.000,00

6.400.000,00

1.184.000,00

1.000,00

108.000,00

24.000,00

68.700.000,00

301.000,00

20.000,00

20.000,00

800.000,00

180.000,00

68.700.000,00

100.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

2.000.000,00

2.000.000,00

1.200.000,00

79.200.000,00

200.000,00

10.400.000,00

1.550.000,00

300.000,00

40.000,00

5.000,00

50.000,00

0,00%

0,47%

0,08%

0,00%

0,01%

0,00%

0,07%

0,01%

0,12%

0,00%

0,01%

0,01%

0,00%

0,01%

0,00%

0,82%

0,82%

0,00%

0,00%

0,01%

0,00%

0,17%

0,05%

0,19%

0,01%

0,00%

0,00%

0,09%

0,06%

0,19%

0,03%

0,00%

0,00%

0,00%

7,85%

7,85%

7,85%

0,00%

150.000,00

1.000,00

2.510.000,00

450.000,00

10.000,00

70.000,00

1.430.000,00

1.000,00

60.000,00

80.000,00

15.000,00

1.000,00

4.310.000,00

4.310.000,00

120.000,00

20.000,00

10.000,00

50.000,00

700.000,00

20.000,00

69.000,00

108.000,00

24.000,00

800.000,00

200.000,00

9.194.000,00

9.194.000,00

5.600.000,00

1.004.000,00

1.000,00

9.804.000,00

9.804.000,00

40.000,00

1.000,00

100.000,00

50.000,00

2.000.000,00

580.000,00

2.300.000,00

130.000,00

10.000,00

1.000,00

1.100.000,00

770.000,00

2.300.000,00

412.000,00

10.000,00

94.212.450,00

94.212.450,00

94.212.450,00

4.450.000,00

4.450.000,00

160.000,00

20.000,00

10.000,00

130.000,00

580.000,00

20.000,00

69.000,00

10.000,00

150.000,00

1.000,00

200.000,00

2.630.000,00

470.000,00

9.700.000,00

9.700.000,00

80.000,00

15.000,00

1.000,00

130.000,00

1.430.000,00

1.000,00

60.000,00

1.000,00

108.000,00

24.000,00

740.000,00

6.000.000,00

1.110.000,00

250.000,00

10.632.000,00

10.632.000,00

130.000,00

40.000,00

1.000,00

100.000,00

770.000,00

2.000.000,00

580.000,00

2.000.000,00

50.000,00

110.000,00

1.000,00

940.000,00

3.100.000,00

560.000,00

104.405.023,76

104.405.023,76

104.405.023,76

донације

Укупно за главу 17.

Извори финансирања за раздео 1.

Машина и опрема

Извори финансирања за главу 17.

приходи из буџета

Сопствени приходи

Социјални доприноси на терет послодавца

Накнаде у натури

Социјална давања запосленима

донације од осталих нивоа власти

Укупно за главу 16.

Регионални центар за проф. развој 

запослених у образовању

Образовање које није дефин. нив.

Плате и додаци запослених

Машина и опрема

Извори финансирања за главу 16.

приходи из буџета

Сопствени приходи

Специјализоване услуге

Текуће поправке и одржавање

Материјал

Порези, обавезне таксе

Социјална давања запосленима

Накнаде за запослене

Трошкови путовања

Услуге по уговору

Информациони центар за развој

Опште јавне услуге које нису клас.

Плате и додаци запослених

Социјални доприноси на терет послодавца

Нематеријална имовина

Извори финансирања за главу 15.

приходи из буџета

Укупно за главу 15.

Материјал

Порези, обавезне таксе

Зграде и грађевински објекти

Машина и опрема

Услуге по уговору

Специјализоване услуге

Текуће поправке и одржавање

Награде, бонуси и ост. посебни расходи

Стални трошкови

Трошкови путовања

донације од нво и појединаца

Плате и додаци запослених

Социјални доприноси на терет послодавца

Социјална давања запосленима

Накнаде за запослене

Награде, бонуси и ост. посебни расходи

Стални трошкови

Извори финансирања за главу 14.

приходи из буџета

донације од иностраних земаља

донације од осталих нивоа власти

донације од нво и појединаца

Укупно за главу 14.

Туристичка организација

Туризам

Специјализоване услуге

Текуће поправке и одржавање

Материјал

Порези, обавезне таксе

Награде, бонуси и ост. посебни расходи

Стални трошкови

Трошкови путовања

Услуге по уговору

донације од осталих нивоа власти

Укупно за функцију 160

0,02%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,77%

0,00%

0,77%

0,21%

0,00%

0,00%

0,36%

0,36%

0,06%

0,00%

0,01%

0,04%

0,00%

0,01%

0,00%

-9,76%

-9,76%

-9,76%

0,00%

0,00%

0,00%

-80,00%

0,00%

0,00%

15,00%

0,00%

0,00%

-25,81%

-26,43%

-80,00%

-90,91%

0,00%

17,02%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

8,11%

-46,15%

-6,67%

-9,55%

0,00%

-7,79%

-7,79%

0,00%

-61,54%

20,69%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

-5,22%

-5,22%

-4,56%

-4,26%

-3,15%

-3,15%

0,00%

-25,00%

0,00%

0,00%

105.000,00

400.000,00

400.000,00

450.000,00

10.000,00

173.412.450,00

94.212.450,00

10.400.000,00

9.804.000,00

11.004.000,00

60.000,00

170.000,00

1.450.000,00 1.450.000,00

9.194.000,00

1.610.000,00

12.254.000,00

2.510.000,00

1.610.000,00

3.060.000,00

90.000,00

100.000,00

68.700.000,00

100.000,00

79.200.000,00

4.310.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

6.310.000,00

700.000,00

2.020.000,00

69.000,00

120.000,00

20.000,00

10.000,00

5,20%

0,01%

13,13%

0,09%

0,11%

0,83%

0,48%

0,01%

0,00%

0,74%

0,19%

0,01%

0,00%

0,00%

0,09%

0,06%

0,18%

0,04%

0,08%

0,08%

0,48%

0,00%

0,00%

0,33%

0,05%

0,15%

0,01%

0,01%

0,19%

0,03%

0,00%

0,01%

0,00%

0,02%

0,00%

0,03%

0,03%

0,00%

0,00%

13,13%

0,17%

7,14%

0,79%

5,20%

0,01%

0,70%

0,12%

0,93%

0,00%

0,01%

0,00%

0,01%

0,00%

0,01%

0,00%

0,06%

0,01%

0,23%

0,02%

1.000.000,00

200.000,00

0,08%

0,02%

1.000.000,00

200.000,00

Сопствени приходи

донације од осталих нивоа власти



Број:  18.        01.10.2013.                    СТРАНА  527. OLDAL                     2013.10.01.        18.  szám

01

01

04

05

07

08

01

04

05

07

08

Република Србија

Аутономна Покрајина Војводина

Општина Кањижа

Скупштина општине Кањижа

Број: 400-290/2013-IБ

Дана: 01.10.2013. год.

К а њ и ж а 

4.260.000,00

120.325.000,00

6,32%75.861.000,00

31.165.000,00

10.400.000,00

10.400.000,00

74.500.000,00

4.260.000,00

120.325.000,00

74.500.000,00

4.260.000,00

1.320.325.000,00

      Ову Одлуку објавити у "Службеном листу општине Кањижа" и доставити Министартству финансија.

74.500.000,00

1.200.000.000,00

31.165.000,00

10.400.000,00

Ервин Хужвар с. р.

75.861.000,00

1.124.139.000,00

31.165.000,00

10.400.000,00

74.500.000,00

4.260.000,00

1.244.464.000,00

100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

93,68%

100,00%

0,00%

0,00%

93,68%

0,00%

0,00%

1.200.000.000,00

1.124.139.000,00

1.200.000.000,00

1.124.139.000,00

75.861.000,00

1.330.000.000,00

1.247.770.000,00

1.330.000.000,00

1.247.770.000,00

82.230.000,00

82.230.000,00

донације од осталих нивоа власти

донације од нво и појединаца

Укупни расходи:

Извори финансирања за буџет

приходи из буџета

Сопствени приходи

донације од иностраних земаља

донације од иностраних земаља

донације од осталих нивоа власти

донације од нво и појединаца

Укупно за раздео 2.

Укупно за раздео 1.

Извори финансирања за раздео 2.

приходи из буџета

Сопствени приходи

приходи из буџета

100,00%

Члан 4.

      III ИЗВРШАВАЊЕ БУЏЕТА

6,32%

-9,91%

-7,75%

-7,75%

-9,77%

-9,91%

-9,77%

75.861.000,00

31.165.000,00 2,36%

0,79%

5,75%

5,75%

85,14%

0,79%

5,64%

0,32%

94,25%

90,89%

2,36%

5,64%

0,32%

Председник Скупштине општине


